
 

 
 
 
 
 
 

Schwimmkreis (SK) Wilhelmshaven  
Kreisschwimmverband (KSV) Friesland 

 
 

P r o t o k o l l 
 

für die 
 

Kreis u. Kreisjahrgangsmeisterschaften 2014 
 

am 22. u. 23.02.2014 
 

im Hallenbad der Stadt Varel 
 

 
Veranstalter:    SK Wilhelmshaven und KSV Friesland 
 
Ausrichter:     TuS Büppel 
 

Samstag d. 22.02.2014 
Einlaß / Einschwimmen:     13:00Uhr 
Kampfrichtersitzung:      13:15 Uhr 
Beginn:       13:30 Uhr 
 
Sonntag d. 23.02.2014 
Einlaß / Einschwimmen:     08:45Uhr 
Kampfrichtersitzung:      09:00 Uhr 
Beginn:       09:15 Uhr 
 
 
Bahnenlänge:       25 m 
Anzahl der Bahnen:       5 Bahnen 
Wassertemperatur:      ca. 26° C 
Zeitmessung:       Handzeitnahme 
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Anzahl der Meldungen

Anzahl der Teilnehmer: weiblich/männlich

Anzahl der Starts pro Abschnitt: Einzel/Staffel

Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr. 9)

Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

Heidmühler FC 3709 13/12 64/ 0 46/ 3 110/3

STV Voslapp 3836 22/13 54/ 0 49/ 2 103/2

TSR Olympia Wilhelmshaven 3905 0/2 4/ 0 2/ 0 6/0

TuS Büppel 3961 25/13 54/ 0 53/ 2 107/2

VfL Wilhelmshaven 4023 14/5 31/ 0 28/ 1 59/1

Wilhelmshavener SSV 4040 23/13 81/ 0 82/ 4 163/4

Gesamt für den Verband 97/58 288/0 260/12 548/12

Gesamtzahl der Meldungen

Verein Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

Gesamt alle Vereine 97/58 288/0 260/12 548/12
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Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein

Schiedsrichter weiblich Stefan Neumann STV Voslapp

Schiedsrichter männlich Holger Glattner Wilhelmshavener SSV

Starter weiblich Ilka Wippich STV Voslapp

Starter männlich Arne Krüger Heidmühler FC

Schwimmrichter 1 Glattner Neumann STV Voslapp, WSSV

Schwimmrichter 2 Wippich Krüger Heidmühler FC, STV Voslapp

Sprecher 1 Brigitte Müller TuS Büppel

Auswerter 1 Klaus Ulrichs Heidmühler FC

Protokollführer Heiko Memmen Heidmühler FC

Computer 1 Astrid Isermann TuS Büppel

Zielgericht

Zielrichterobmann Ingo Mai VfL Wilhelmshaven

Zielrichter 1 Ingo Mai VfL Wilhelmshaven

Zielrichter 2 Imke Gebauer TuS Büppel

Zielrichter 3 Astrid Tenter STV Voslapp

Zeitgericht 1

Zeitnehmerobmann Tanja Amelsberg Wilhelmshavener SSV

Zeitnehmer Bahn 1 Susanne Hinrichs TuS Büppel

Zeitnehmer Bahn 2 Heike Hiller VfL Wilhelmshaven

Zeitnehmer Bahn 3 Tanja Weber VfL Wilhelmshaven

Zeitnehmer Bahn 4 Ina Varrelmann TuS Büppel

Zeitnehmer Bahn 5 Gertraud Schmitt Heidmühler FC

Reservezeitnehmer 1 Ulrike Stasch Wilhelmshavener SSV

Wendegericht

Wenderichterobmann Jannis Memmen Heidmühler FC

Wenderichter Bahn 1 Jannis Memmen Heidmühler FC

Wenderichter Bahn 2 Christiane Best VfL Wilhelmshaven

Wenderichter Bahn 3 Christiane Best VfL Wilhelmshaven

Wenderichter Bahn 4 Andranik Kasarjan-Beser Wilhelmshavener SSV

Wenderichter Bahn 5 Andranik Kasarjan-Beser Wilhelmshavener SSV
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Wettkampfbecken

5 Bahnen à 25m Wellenkillerleinen Handzeitnahme Wassertemperatur: ca. 26°C

Abschnitt 1

Wettkampf 1 100m Freistil männlich

Wettkampf 2 100m Brust weiblich

Wettkampf 3 200m Rücken männlich

Wettkampf 4 200m Schmetterling weiblich

Wettkampf 5 100m Lagen männlich

Wettkampf 6 100m Rücken weiblich

Wettkampf 7 200m Brust männlich

Wettkampf 8 200m Freistil weiblich

Wettkampf 9 100m Schmetterling männlich

Wettkampf 10 200m Lagen weiblich

Wettkampf 11 400m Freistil männlich

Wettkampf 1 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2006 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Luca Mathis Jantzen 2006 Wilhelmshavener SSV 01:55,88

Jahrgang 2004 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Jannes Weber 2004 VfL Wilhelmshaven 01:36,82

2. Marko Cadjenovic 2004 VfL Wilhelmshaven 02:15,09

Jahrgang 2003 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. David Beser 2003 Wilhelmshavener SSV 01:12,17

2. Christoph Kinski 2003 STV Voslapp 01:26,95

3. Benedict Heinrich 2003 Wilhelmshavener SSV 01:31,90

4. Eric Bilau 2003 STV Voslapp 01:55,12

5. Joshua Reese 2003 VfL Wilhelmshaven 02:03,79

6. Filip Rakic 2003 VfL Wilhelmshaven 02:12,16

Jahrgang 2002 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Florian Weschenfelder 2002 STV Voslapp 01:31,26

2. Claas Wippich 2002 STV Voslapp 01:47,78

Jahrgang 2001 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Arne Auffarth 2001 STV Voslapp 01:26,15

2. Benedikt Weschenfelder 2001 STV Voslapp 01:26,30

3. Tammo Tenter 2001 STV Voslapp 01:37,61

Jahrgang 2000 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Merlin Thordas Tesch 2000 Wilhelmshavener SSV 01:04,10

2. Jannis Neumann 2000 STV Voslapp 01:21,69

Jahrgang 1999 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Oliver Zwirtz 1999 STV Voslapp 01:07,69

Jahrgang 1998 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Oliver Hergert 1998 Wilhelmshavener SSV 01:01,89

2. Marcel Gette 1998 Wilhelmshavener SSV 01:05,13

Jahrgang 1997 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Do Khai Tran 1997 Wilhelmshavener SSV 01:09,94

2. Morten Otten 1997 TSR Olympia Wilhelmshaven 01:10,38
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Wettkampf 1 - 100m Freistil männlich
Junioren - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Falko Wienecke 1996 Wilhelmshavener SSV 00:59,49

Offene Klasse - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Soeren Otten 1994 TSR Olympia Wilhelmshaven 01:03,21

2. Mark Wienecke 1992 Wilhelmshavener SSV 01:06,76

3. Tobias Stemmler 1992 Wilhelmshavener SSV 01:08,56

Jahrgang 2004 - Kreisschwimmverband Friesland

1. Hennes Grossmüller 2004 Heidmühler FC 01:43,84

2. Joshua Böse 2004 TuS Büppel 01:45,34

Jahrgang 2003 - Kreisschwimmverband Friesland

1. Renke Möller 2003 TuS Büppel 01:28,11

2. Timm Petzold 2003 Heidmühler FC 01:48,87

Jahrgang 2002 - Kreisschwimmverband Friesland

1. Sven Willms 2002 Heidmühler FC 01:17,28

2. Jorick Memmen 2002 Heidmühler FC 01:25,35

3. Kjell Cedric Krüger 2002 Heidmühler FC 01:26,40

4. Lars Rosenhövel 2002 Heidmühler FC 01:51,48

Jahrgang 2001 - Kreisschwimmverband Friesland

1. Maximilian Esch 2001 Heidmühler FC 01:11,28

2. Malte Hartwig 2001 Heidmühler FC 01:35,73

3. Johannes Nagelschmidt 2001 TuS Büppel 01:37,26

Jahrgang 2000 - Kreisschwimmverband Friesland

1. Samyer Hamayouri 2000 TuS Büppel 01:15,21

2. Carl Logemann 2000 TuS Büppel 01:15,66

3. Anton Hößle 2000 TuS Büppel 01:41,07

Jahrgang 1999 - Kreisschwimmverband Friesland

1. Phillip Esch 1999 Heidmühler FC 01:05,70

2. Jan Willms 1999 Heidmühler FC 01:09,19

Jahrgang 1998 - Kreisschwimmverband Friesland

1. Sören Nawratil 1998 Heidmühler FC 01:04,69

Jahrgang 1997 - Kreisschwimmverband Friesland

1. Matthis Isermann 1997 TuS Büppel 01:08,60

2. Nils Fastje 1997 TuS Büppel 01:11,83

Junioren - Kreisschwimmverband Friesland

1. Michael Büsing 1996 TuS Büppel 01:14,80

Offene Wertung - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. und Kreismeister

 Falko Wienecke 1996 Wilhelmshavener SSV 00:59,49

2. Oliver Hergert 1998 Wilhelmshavener SSV 01:01,89

3. Soeren Otten 1994 TSR Olympia Wilhelmshaven 01:03,21

4. Merlin Thordas Tesch 2000 Wilhelmshavener SSV 01:04,10

5. Marcel Gette 1998 Wilhelmshavener SSV 01:05,13

6. Mark Wienecke 1992 Wilhelmshavener SSV 01:06,76

7. Oliver Zwirtz 1999 STV Voslapp 01:07,69

8. Tobias Stemmler 1992 Wilhelmshavener SSV 01:08,56
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Wettkampf 1 - 100m Freistil männlich
Offene Wertung - Schwimmkreis Wilhelmshaven

9. Do Khai Tran 1997 Wilhelmshavener SSV 01:09,94

10. Morten Otten 1997 TSR Olympia Wilhelmshaven 01:10,38

11. David Beser 2003 Wilhelmshavener SSV 01:12,17

12. Jannis Neumann 2000 STV Voslapp 01:21,69

13. Arne Auffarth 2001 STV Voslapp 01:26,15

14. Benedikt Weschenfelder 2001 STV Voslapp 01:26,30

15. Christoph Kinski 2003 STV Voslapp 01:26,95

16. Florian Weschenfelder 2002 STV Voslapp 01:31,26

17. Benedict Heinrich 2003 Wilhelmshavener SSV 01:31,90

18. Jannes Weber 2004 VfL Wilhelmshaven 01:36,82

19. Tammo Tenter 2001 STV Voslapp 01:37,61

20. Claas Wippich 2002 STV Voslapp 01:47,78

21. Eric Bilau 2003 STV Voslapp 01:55,12

22. Luca Mathis Jantzen 2006 Wilhelmshavener SSV 01:55,88

23. Joshua Reese 2003 VfL Wilhelmshaven 02:03,79

24. Filip Rakic 2003 VfL Wilhelmshaven 02:12,16

25. Marko Cadjenovic 2004 VfL Wilhelmshaven 02:15,09

Offene Wertung - Kreisschwimmverband Friesland

1. und Kreismeister

 Sören Nawratil 1998 Heidmühler FC 01:04,69

2. Phillip Esch 1999 Heidmühler FC 01:05,70

3. Matthis Isermann 1997 TuS Büppel 01:08,60

4. Jan Willms 1999 Heidmühler FC 01:09,19

5. Maximilian Esch 2001 Heidmühler FC 01:11,28

6. Nils Fastje 1997 TuS Büppel 01:11,83

7. Michael Büsing 1996 TuS Büppel 01:14,80

8. Samyer Hamayouri 2000 TuS Büppel 01:15,21

9. Carl Logemann 2000 TuS Büppel 01:15,66

10. Sven Willms 2002 Heidmühler FC 01:17,28

11. Jorick Memmen 2002 Heidmühler FC 01:25,35

12. Kjell Cedric Krüger 2002 Heidmühler FC 01:26,40

13. Renke Möller 2003 TuS Büppel 01:28,11

14. Malte Hartwig 2001 Heidmühler FC 01:35,73

15. Johannes Nagelschmidt 2001 TuS Büppel 01:37,26

16. Anton Hößle 2000 TuS Büppel 01:41,07

17. Hennes Grossmüller 2004 Heidmühler FC 01:43,84

18. Joshua Böse 2004 TuS Büppel 01:45,34

19. Timm Petzold 2003 Heidmühler FC 01:48,87

20. Lars Rosenhövel 2002 Heidmühler FC 01:51,48

Wettkampf 2 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2005 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Katharina Schmidtmann 2005 VfL Wilhelmshaven 01:56,12

2. Janneke Lobeck 2005 STV Voslapp 02:06,26

3. Silke Amelsberg 2005 Wilhelmshavener SSV 02:07,12

4. Celia Bächle 2005 Wilhelmshavener SSV 02:11,47

5. Evelyn Letkemann 2005 Wilhelmshavener SSV 02:53,86

nicht am Start

 Jasmin Elpel 2005 Wilhelmshavener SSV  

 Jana Giesecke 2005 STV Voslapp  
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Wettkampf 2 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2004 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Svenja Jacobs 2004 STV Voslapp 02:18,49

2. Elaine-Estelle Hupfeld 2004 STV Voslapp 02:22,18

nicht am Start

 Catharina Bathelt 2004 STV Voslapp  

Jahrgang 2003 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Anna Topel 2003 Wilhelmshavener SSV 01:40,98

2. Marlous Haar 2003 VfL Wilhelmshaven 01:53,00

3. Emily Letkemann 2003 Wilhelmshavener SSV 02:12,00

nicht am Start

 Geertje Hegeler 2003 STV Voslapp  

Jahrgang 2002 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Maike Amelsberg 2002 Wilhelmshavener SSV 01:53,21

2. Celina-Marie Hupfeld 2002 STV Voslapp 02:05,79

3. Katharina Remer 2002 Wilhelmshavener SSV 02:09,05

Jahrgang 2001 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Lina Thomssen 2001 VfL Wilhelmshaven 01:36,03

2. Muriel Sudhoff 2001 Wilhelmshavener SSV 01:36,14

3. Laura Hiller 2001 VfL Wilhelmshaven 01:59,41

4. Michelle Müller 2001 VfL Wilhelmshaven 02:02,84

Jahrgang 2000 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Marlene Breuer 2000 VfL Wilhelmshaven 01:55,56

Jahrgang 1999 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Annika Mühlbach 1999 Wilhelmshavener SSV 01:38,50

2. Carolin Czerwinske 1999 Wilhelmshavener SSV 01:44,85

3. Alexa Michna 1999 STV Voslapp 01:48,52

Jahrgang 1998 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Manja Weber 1998 Wilhelmshavener SSV 01:28,58

Jahrgang 1997 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Anna-Marie Ebert 1997 STV Voslapp 01:27,80

Junioren - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Luisa Stasch 1996 Wilhelmshavener SSV 01:19,59

2. Aline Bartel 1995 Wilhelmshavener SSV 01:28,14

3. Sarah Mai 1996 VfL Wilhelmshaven 01:50,60

Jahrgang 2005 - Kreisschwimmverband Friesland

1. Grit Junker 2005 TuS Büppel 02:06,27

2. Jolien Memmen 2005 Heidmühler FC 02:11,47

Jahrgang 2004 - Kreisschwimmverband Friesland

1. Mia Schmalz 2004 Heidmühler FC 02:01,51

2. Gesa Appelstiel 2004 TuS Büppel 02:02,47

3. Sophie Kroner 2004 TuS Büppel 02:04,06

4. Laura Frerichs 2004 TuS Büppel 02:16,46
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Wettkampf 2 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2003 - Kreisschwimmverband Friesland

1. Martha Leffers 2003 TuS Büppel 01:52,59

2. Linnea Hartwig 2003 Heidmühler FC 01:53,43

Jahrgang 2002 - Kreisschwimmverband Friesland

1. Katy Cao 2002 TuS Büppel 01:40,09

2. Anna Hörmann 2002 TuS Büppel 02:03,74

3. Maria Hörmann 2002 TuS Büppel 02:06,75

Jahrgang 2001 - Kreisschwimmverband Friesland

1. Lisa Cordes 2001 TuS Büppel 01:43,12

2. Lena Blumenthal 2001 Heidmühler FC 01:43,68

nicht am Start

 Jantje Hayen 2001 Heidmühler FC  

Jahrgang 2000 - Kreisschwimmverband Friesland

1. Jessica Schneider 2000 Heidmühler FC 01:50,18

2. Neetje Geiger 2000 TuS Büppel 01:57,31

nicht am Start

 Marina Neumann 2000 Heidmühler FC  

 Deike Wollenhaupt 2000 Heidmühler FC  

Jahrgang 1999 - Kreisschwimmverband Friesland

1. Dana Schortmann 1999 Heidmühler FC 01:33,25

2. Tessa Hinrichs 1999 TuS Büppel 01:38,50

3. Paula Nagelschmidt 1999 TuS Büppel 01:57,03

Jahrgang 1998 - Kreisschwimmverband Friesland

1. Annemieke Müller 1998 TuS Büppel 01:29,10

2. Marie Mondorf 1998 TuS Büppel 01:42,69

Junioren - Kreisschwimmverband Friesland

1. Rieke Janssen 1996 TuS Büppel 01:27,20

2. Malina Hinrichs 1996 TuS Büppel 01:40,21

Offene Wertung - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. und Kreismeisterin

 Luisa Stasch 1996 Wilhelmshavener SSV 01:19,59

2. Anna-Marie Ebert 1997 STV Voslapp 01:27,80

3. Aline Bartel 1995 Wilhelmshavener SSV 01:28,14

4. Manja Weber 1998 Wilhelmshavener SSV 01:28,58

5. Lina Thomssen 2001 VfL Wilhelmshaven 01:36,03

6. Muriel Sudhoff 2001 Wilhelmshavener SSV 01:36,14

7. Annika Mühlbach 1999 Wilhelmshavener SSV 01:38,50

8. Anna Topel 2003 Wilhelmshavener SSV 01:40,98

9. Carolin Czerwinske 1999 Wilhelmshavener SSV 01:44,85

10. Alexa Michna 1999 STV Voslapp 01:48,52

11. Sarah Mai 1996 VfL Wilhelmshaven 01:50,60

12. Marlous Haar 2003 VfL Wilhelmshaven 01:53,00

13. Maike Amelsberg 2002 Wilhelmshavener SSV 01:53,21

14. Marlene Breuer 2000 VfL Wilhelmshaven 01:55,56

15. Katharina Schmidtmann 2005 VfL Wilhelmshaven 01:56,12

16. Laura Hiller 2001 VfL Wilhelmshaven 01:59,41



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Kreismeisterschaften Kurze Strecke 2014

Wettkampf 2 - 100m Brust weiblich
Offene Wertung - Schwimmkreis Wilhelmshaven

17. Michelle Müller 2001 VfL Wilhelmshaven 02:02,84

18. Celina-Marie Hupfeld 2002 STV Voslapp 02:05,79

19. Janneke Lobeck 2005 STV Voslapp 02:06,26

20. Silke Amelsberg 2005 Wilhelmshavener SSV 02:07,12

21. Katharina Remer 2002 Wilhelmshavener SSV 02:09,05

22. Celia Bächle 2005 Wilhelmshavener SSV 02:11,47

23. Emily Letkemann 2003 Wilhelmshavener SSV 02:12,00

24. Svenja Jacobs 2004 STV Voslapp 02:18,49

25. Elaine-Estelle Hupfeld 2004 STV Voslapp 02:22,18

26. Evelyn Letkemann 2005 Wilhelmshavener SSV 02:53,86

Offene Wertung - Kreisschwimmverband Friesland

1. und Kreismeisterin

 Rieke Janssen 1996 TuS Büppel 01:27,20

2. Annemieke Müller 1998 TuS Büppel 01:29,10

3. Dana Schortmann 1999 Heidmühler FC 01:33,25

4. Tessa Hinrichs 1999 TuS Büppel 01:38,50

5. Katy Cao 2002 TuS Büppel 01:40,09

6. Malina Hinrichs 1996 TuS Büppel 01:40,21

7. Marie Mondorf 1998 TuS Büppel 01:42,69

8. Lisa Cordes 2001 TuS Büppel 01:43,12

9. Lena Blumenthal 2001 Heidmühler FC 01:43,68

10. Jessica Schneider 2000 Heidmühler FC 01:50,18

11. Martha Leffers 2003 TuS Büppel 01:52,59

12. Linnea Hartwig 2003 Heidmühler FC 01:53,43

13. Paula Nagelschmidt 1999 TuS Büppel 01:57,03

14. Neetje Geiger 2000 TuS Büppel 01:57,31

15. Mia Schmalz 2004 Heidmühler FC 02:01,51

16. Gesa Appelstiel 2004 TuS Büppel 02:02,47

17. Anna Hörmann 2002 TuS Büppel 02:03,74

18. Sophie Kroner 2004 TuS Büppel 02:04,06

19. Grit Junker 2005 TuS Büppel 02:06,27

20. Maria Hörmann 2002 TuS Büppel 02:06,75

21. Jolien Memmen 2005 Heidmühler FC 02:11,47

22. Laura Frerichs 2004 TuS Büppel 02:16,46

Wettkampf 3 - 200m Rücken männlich
Jahrgang 2004 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Jannes Weber 2004 VfL Wilhelmshaven 03:53,92
  100m: 01:54,90  

Jahrgang 2003 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Christoph Kinski 2003 STV Voslapp 03:32,88

Jahrgang 1999 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Domenic Heinrich 1999 Wilhelmshavener SSV 03:21,08
  100m: 01:35,78  

Jahrgang 1998 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Oliver Hergert 1998 Wilhelmshavener SSV 02:35,94
  100m: 01:15,34  
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Wettkampf 3 - 200m Rücken männlich
Offene Klasse - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Lars Stern 1978 STV Voslapp 02:43,83
  100m: 01:18,53  

2. Mark Wienecke 1992 Wilhelmshavener SSV 03:02,16
  100m: 01:25,82  

Jahrgang 2004 - Kreisschwimmverband Friesland

1. Hennes Grossmüller 2004 Heidmühler FC 04:25,03
  100m: 02:07,37  

Jahrgang 2003 - Kreisschwimmverband Friesland

1. Timm Petzold 2003 Heidmühler FC 04:00,55
  100m: 01:59,02  

Jahrgang 2002 - Kreisschwimmverband Friesland

1. Jorick Memmen 2002 Heidmühler FC 03:23,82
  100m: 01:42,05  

2. Sven Willms 2002 Heidmühler FC 03:27,26
  100m: 01:42,01  

3. Lars Rosenhövel 2002 Heidmühler FC 04:43,57
  100m: 02:22,13  

Jahrgang 2001 - Kreisschwimmverband Friesland

1. Malte Hartwig 2001 Heidmühler FC 04:00,43
  100m: 01:58,81  

Jahrgang 1999 - Kreisschwimmverband Friesland

1. Jan Willms 1999 Heidmühler FC 02:51,38
  100m: 01:25,30  

Offene Wertung - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. und Kreismeister

 Oliver Hergert 1998 Wilhelmshavener SSV 02:35,94
  100m: 01:15,34  

2. Lars Stern 1978 STV Voslapp 02:43,83
  100m: 01:18,53  

3. Mark Wienecke 1992 Wilhelmshavener SSV 03:02,16
  100m: 01:25,82  

4. Domenic Heinrich 1999 Wilhelmshavener SSV 03:21,08
  100m: 01:35,78  

5. Christoph Kinski 2003 STV Voslapp 03:32,88

6. Jannes Weber 2004 VfL Wilhelmshaven 03:53,92
  100m: 01:54,90  

Offene Wertung - Kreisschwimmverband Friesland

1. und Kreismeister

 Jan Willms 1999 Heidmühler FC 02:51,38
  100m: 01:25,30  

2. Jorick Memmen 2002 Heidmühler FC 03:23,82
  100m: 01:42,05  

3. Sven Willms 2002 Heidmühler FC 03:27,26
  100m: 01:42,01  

4. Malte Hartwig 2001 Heidmühler FC 04:00,43
  100m: 01:58,81  

5. Timm Petzold 2003 Heidmühler FC 04:00,55
  100m: 01:59,02  

6. Hennes Grossmüller 2004 Heidmühler FC 04:25,03
  100m: 02:07,37  
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Wettkampf 3 - 200m Rücken männlich
Offene Wertung - Kreisschwimmverband Friesland

7. Lars Rosenhövel 2002 Heidmühler FC 04:43,57
  100m: 02:22,13  

Wettkampf 4 - 200m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2000 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Emilia Hoppe 2000 Wilhelmshavener SSV 03:29,15
  100m: 01:35,87  

Jahrgang 1999 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Annika Mühlbach 1999 Wilhelmshavener SSV 03:12,09
  100m: 01:29,34  

Jahrgang 1998 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Constanze Gaul 1998 Wilhelmshavener SSV 03:10,54
  100m: 01:24,90  

2. Thomke Tenter 1998 STV Voslapp 03:15,34
  100m: 01:29,47  

Junioren - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Luisa Stasch 1996 Wilhelmshavener SSV 02:46,00
  100m: 01:18,61  

2. Saskia Schirmer 1995 STV Voslapp 03:20,17
  100m: 01:32,34  

Offene Klasse - Kreisschwimmverband Friesland

1. Beate Schortmann 1965 Heidmühler FC 03:15,00
  100m: 01:29,19  

Offene Wertung - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. und Kreismeisterin

 Luisa Stasch 1996 Wilhelmshavener SSV 02:46,00
  100m: 01:18,61  

2. Constanze Gaul 1998 Wilhelmshavener SSV 03:10,54
  100m: 01:24,90  

3. Annika Mühlbach 1999 Wilhelmshavener SSV 03:12,09
  100m: 01:29,34  

4. Thomke Tenter 1998 STV Voslapp 03:15,34
  100m: 01:29,47  

5. Saskia Schirmer 1995 STV Voslapp 03:20,17
  100m: 01:32,34  

6. Emilia Hoppe 2000 Wilhelmshavener SSV 03:29,15
  100m: 01:35,87  

Offene Wertung - Kreisschwimmverband Friesland

1. und Kreismeisterin

 Beate Schortmann 1965 Heidmühler FC 03:15,00
  100m: 01:29,19  

Wettkampf 5 - 100m Lagen männlich
Jahrgang 2004 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Jannes Weber 2004 VfL Wilhelmshaven 01:57,33
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Wettkampf 5 - 100m Lagen männlich
Jahrgang 2003 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Christoph Kinski 2003 STV Voslapp 01:47,27

disqualifiziert

 Benedict Heinrich 2003 Wilhelmshavener SSV  
Der Schwimmernhat die 2. Teilstrecke in Bauchlage begonnen

Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:00

Jahrgang 2001 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Arne Auffarth 2001 STV Voslapp 01:43,29

Jahrgang 2000 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Jannis Neumann 2000 STV Voslapp 01:38,68

Jahrgang 1998 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Oliver Hergert 1998 Wilhelmshavener SSV 01:10,17

2. Marcel Gette 1998 Wilhelmshavener SSV 01:17,61

Jahrgang 1997 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Do Khai Tran 1997 Wilhelmshavener SSV 01:21,18

Junioren - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Falko Wienecke 1996 Wilhelmshavener SSV 01:09,69

Offene Klasse - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Tobias Stemmler 1992 Wilhelmshavener SSV 01:22,70

Jahrgang 2002 - Kreisschwimmverband Friesland

1. Kjell Cedric Krüger 2002 Heidmühler FC 01:39,04

Jahrgang 2001 - Kreisschwimmverband Friesland

1. Malte Hartwig 2001 Heidmühler FC 01:46,20

Jahrgang 2000 - Kreisschwimmverband Friesland

1. Samyer Hamayouri 2000 TuS Büppel 01:32,52

Jahrgang 1997 - Kreisschwimmverband Friesland

1. Nils Fastje 1997 TuS Büppel 01:24,87

Junioren - Kreisschwimmverband Friesland

1. Michael Büsing 1996 TuS Büppel 01:27,15

Offene Wertung - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. und Kreismeister

 Falko Wienecke 1996 Wilhelmshavener SSV 01:09,69

2. Oliver Hergert 1998 Wilhelmshavener SSV 01:10,17

3. Marcel Gette 1998 Wilhelmshavener SSV 01:17,61

4. Do Khai Tran 1997 Wilhelmshavener SSV 01:21,18

5. Tobias Stemmler 1992 Wilhelmshavener SSV 01:22,70

6. Jannis Neumann 2000 STV Voslapp 01:38,68

7. Arne Auffarth 2001 STV Voslapp 01:43,29

8. Christoph Kinski 2003 STV Voslapp 01:47,27

9. Jannes Weber 2004 VfL Wilhelmshaven 01:57,33
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Wettkampf 5 - 100m Lagen männlich
Offene Wertung - Kreisschwimmverband Friesland

1. und Kreismeister

 Nils Fastje 1997 TuS Büppel 01:24,87

2. Michael Büsing 1996 TuS Büppel 01:27,15

3. Samyer Hamayouri 2000 TuS Büppel 01:32,52

4. Kjell Cedric Krüger 2002 Heidmühler FC 01:39,04

5. Malte Hartwig 2001 Heidmühler FC 01:46,20

Wettkampf 6 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2006 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Laura Ortgies 2006 VfL Wilhelmshaven 02:36,43

2. Marje Thomssen 2006 VfL Wilhelmshaven 02:50,73

3. Mia Christians 2006 VfL Wilhelmshaven 03:06,89

Jahrgang 2005 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Silke Amelsberg 2005 Wilhelmshavener SSV 02:14,30

nicht am Start

 Jasmin Elpel 2005 Wilhelmshavener SSV  

Jahrgang 2004 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Lentje Hütter 2004 VfL Wilhelmshaven 01:54,06

nicht am Start

 Anni Beser 2004 Wilhelmshavener SSV  

Jahrgang 2003 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Lisa Bleek 2003 Wilhelmshavener SSV 01:37,19

2. Katharina Kinski 2003 STV Voslapp 01:37,91

3. Marlous Haar 2003 VfL Wilhelmshaven 01:59,48

4. Emily Letkemann 2003 Wilhelmshavener SSV 02:01,92

Jahrgang 2002 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Sophie Karpuschewski 2002 STV Voslapp 01:58,92

2. Celina-Marie Hupfeld 2002 STV Voslapp 02:15,97

nicht am Start

 Katharina Remer 2002 Wilhelmshavener SSV  

Jahrgang 2001 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Muriel Sudhoff 2001 Wilhelmshavener SSV 01:34,56

2. Lina Thomssen 2001 VfL Wilhelmshaven 01:34,96

3. Laura Hiller 2001 VfL Wilhelmshaven 01:52,43

4. Michelle Müller 2001 VfL Wilhelmshaven 01:59,85

5. Katharina Kleimeier 2001 STV Voslapp 02:07,73

Jahrgang 2000 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Dana Klische 2000 STV Voslapp 01:35,21

2. Marlene Breuer 2000 VfL Wilhelmshaven 01:46,21

3. Annalena Meyer 2000 STV Voslapp 01:47,09

Jahrgang 1999 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Lea Marie Koubik 1999 VfL Wilhelmshaven 01:28,68
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Wettkampf 6 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 1999 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

2. Alexa Michna 1999 STV Voslapp 01:38,92

3. Carolin Czerwinske 1999 Wilhelmshavener SSV 01:39,85

Jahrgang 1998 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Constanze Gaul 1998 Wilhelmshavener SSV 01:19,30

2. Jessica Weihrauch 1998 STV Voslapp 01:19,53

3. Manja Weber 1998 Wilhelmshavener SSV 01:22,11

Jahrgang 1997 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Anna-Marie Ebert 1997 STV Voslapp 01:16,21

2. Stine Gründler 1997 VfL Wilhelmshaven 01:27,68

Junioren - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Aline Bartel 1995 Wilhelmshavener SSV 01:19,99

2. Marie Palm 1996 Wilhelmshavener SSV 01:22,03

Offene Klasse - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Yvonne Dankert 1983 STV Voslapp 01:31,48

Jahrgang 2005 - Kreisschwimmverband Friesland

1. Jolien Memmen 2005 Heidmühler FC 02:16,28

Jahrgang 2004 - Kreisschwimmverband Friesland

1. Mia Schmalz 2004 Heidmühler FC 01:51,36

Jahrgang 2003 - Kreisschwimmverband Friesland

1. Linnea Hartwig 2003 Heidmühler FC 01:59,06

2. Martha Leffers 2003 TuS Büppel 02:13,96

Jahrgang 2001 - Kreisschwimmverband Friesland

1. Lena Blumenthal 2001 Heidmühler FC 01:49,69

2. Isabell Krüger 2001 Heidmühler FC 01:58,44

nicht am Start

 Jantje Hayen 2001 Heidmühler FC  

Jahrgang 2000 - Kreisschwimmverband Friesland

1. Jessica Schneider 2000 Heidmühler FC 01:36,85

nicht am Start

 Marina Neumann 2000 Heidmühler FC  

 Deike Wollenhaupt 2000 Heidmühler FC  

Jahrgang 1999 - Kreisschwimmverband Friesland

1. Rieke Lübkemann 1999 TuS Büppel 01:31,48

2. Paula Nagelschmidt 1999 TuS Büppel 01:52,21

Junioren - Kreisschwimmverband Friesland

1. Maja Kruse 1996 TuS Büppel 01:31,91

Offene Wertung - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. und Kreismeisterin

 Anna-Marie Ebert 1997 STV Voslapp 01:16,21

2. Constanze Gaul 1998 Wilhelmshavener SSV 01:19,30

3. Jessica Weihrauch 1998 STV Voslapp 01:19,53
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Wettkampf 6 - 100m Rücken weiblich
Offene Wertung - Schwimmkreis Wilhelmshaven

4. Aline Bartel 1995 Wilhelmshavener SSV 01:19,99

5. Marie Palm 1996 Wilhelmshavener SSV 01:22,03

6. Manja Weber 1998 Wilhelmshavener SSV 01:22,11

7. Stine Gründler 1997 VfL Wilhelmshaven 01:27,68

8. Lea Marie Koubik 1999 VfL Wilhelmshaven 01:28,68

9. Yvonne Dankert 1983 STV Voslapp 01:31,48

10. Muriel Sudhoff 2001 Wilhelmshavener SSV 01:34,56

11. Lina Thomssen 2001 VfL Wilhelmshaven 01:34,96

12. Dana Klische 2000 STV Voslapp 01:35,21

13. Lisa Bleek 2003 Wilhelmshavener SSV 01:37,19

14. Katharina Kinski 2003 STV Voslapp 01:37,91

15. Alexa Michna 1999 STV Voslapp 01:38,92

16. Carolin Czerwinske 1999 Wilhelmshavener SSV 01:39,85

17. Marlene Breuer 2000 VfL Wilhelmshaven 01:46,21

18. Annalena Meyer 2000 STV Voslapp 01:47,09

19. Laura Hiller 2001 VfL Wilhelmshaven 01:52,43

20. Lentje Hütter 2004 VfL Wilhelmshaven 01:54,06

21. Sophie Karpuschewski 2002 STV Voslapp 01:58,92

22. Marlous Haar 2003 VfL Wilhelmshaven 01:59,48

23. Michelle Müller 2001 VfL Wilhelmshaven 01:59,85

24. Emily Letkemann 2003 Wilhelmshavener SSV 02:01,92

25. Katharina Kleimeier 2001 STV Voslapp 02:07,73

26. Silke Amelsberg 2005 Wilhelmshavener SSV 02:14,30

27. Celina-Marie Hupfeld 2002 STV Voslapp 02:15,97

28. Laura Ortgies 2006 VfL Wilhelmshaven 02:36,43

29. Marje Thomssen 2006 VfL Wilhelmshaven 02:50,73

30. Mia Christians 2006 VfL Wilhelmshaven 03:06,89

Offene Wertung - Kreisschwimmverband Friesland

1. und Kreismeisterin

 Rieke Lübkemann 1999 TuS Büppel 01:31,48

2. Maja Kruse 1996 TuS Büppel 01:31,91

3. Jessica Schneider 2000 Heidmühler FC 01:36,85

4. Lena Blumenthal 2001 Heidmühler FC 01:49,69

5. Mia Schmalz 2004 Heidmühler FC 01:51,36

6. Paula Nagelschmidt 1999 TuS Büppel 01:52,21

7. Isabell Krüger 2001 Heidmühler FC 01:58,44

8. Linnea Hartwig 2003 Heidmühler FC 01:59,06

9. Martha Leffers 2003 TuS Büppel 02:13,96

10. Jolien Memmen 2005 Heidmühler FC 02:16,28

Wettkampf 7 - 200m Brust männlich
Jahrgang 2003 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. David Beser 2003 Wilhelmshavener SSV 03:07,81
  100m: 01:29,86  

Jahrgang 2002 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Florian Weschenfelder 2002 STV Voslapp 03:48,06
  100m: 01:50,69  

Jahrgang 2001 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Tammo Tenter 2001 STV Voslapp 04:05,98
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Wettkampf 7 - 200m Brust männlich
Jahrgang 2000 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Merlin Thordas Tesch 2000 Wilhelmshavener SSV 02:58,88
  100m: 01:25,18  

Jahrgang 1999 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Oliver Zwirtz 1999 STV Voslapp 03:04,75
  100m: 01:27,66  

Jahrgang 1997 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

disqualifiziert

 Do Khai Tran 1997 Wilhelmshavener SSV  
Start vor dem Startsignal

Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:38

Offene Klasse - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Mark Wienecke 1992 Wilhelmshavener SSV 03:09,25
  100m: 01:31,36  

2. Tobias Stemmler 1992 Wilhelmshavener SSV 03:14,07
  100m: 01:32,56  

Jahrgang 2004 - Kreisschwimmverband Friesland

1. Hennes Grossmüller 2004 Heidmühler FC 04:42,50
  100m: 02:15,44  

Jahrgang 2003 - Kreisschwimmverband Friesland

1. Renke Möller 2003 TuS Büppel 03:43,56
  100m: 01:48,35  

disqualifiziert

 Timm Petzold 2003 Heidmühler FC  
1. Schwimmstrecke in (Kraul)Freistil begonnen

Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:41

Jahrgang 2002 - Kreisschwimmverband Friesland

1. Kjell Cedric Krüger 2002 Heidmühler FC 04:01,18

2. Lars Rosenhövel 2002 Heidmühler FC 04:35,37
  100m: 02:15,87  

Jahrgang 2000 - Kreisschwimmverband Friesland

disqualifiziert

 Carl Logemann 2000 TuS Büppel  
Der Schwimmer hat bei der 1. und 3. Wende die Wand nur mit einer Hand berührt.

Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:35

 Anton Hößle 2000 TuS Büppel  
Schwimmer begann in der falschen Schwimmart (hier Freistil)

Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:34

Jahrgang 1999 - Kreisschwimmverband Friesland

1. Phillip Esch 1999 Heidmühler FC 03:03,51
  100m: 01:29,28  

2. Mattis Weber 1999 TuS Büppel 03:15,67
  100m: 01:33,36  

Jahrgang 1998 - Kreisschwimmverband Friesland

1. Sören Nawratil 1998 Heidmühler FC 03:13,10
  100m: 01:31,13  
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Wettkampf 7 - 200m Brust männlich
Jahrgang 1997 - Kreisschwimmverband Friesland

1. Matthis Isermann 1997 TuS Büppel 02:58,54
  100m: 01:26,79  

Junioren - Kreisschwimmverband Friesland

1. Michael Büsing 1996 TuS Büppel 03:18,23
  100m: 01:34,70  

Offene Wertung - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. und Kreismeister

 Merlin Thordas Tesch 2000 Wilhelmshavener SSV 02:58,88
  100m: 01:25,18  

2. Oliver Zwirtz 1999 STV Voslapp 03:04,75
  100m: 01:27,66  

3. David Beser 2003 Wilhelmshavener SSV 03:07,81
  100m: 01:29,86  

4. Mark Wienecke 1992 Wilhelmshavener SSV 03:09,25
  100m: 01:31,36  

5. Tobias Stemmler 1992 Wilhelmshavener SSV 03:14,07
  100m: 01:32,56  

6. Florian Weschenfelder 2002 STV Voslapp 03:48,06
  100m: 01:50,69  

7. Tammo Tenter 2001 STV Voslapp 04:05,98

Offene Wertung - Kreisschwimmverband Friesland

1. und Kreismeister

 Matthis Isermann 1997 TuS Büppel 02:58,54
  100m: 01:26,79  

2. Phillip Esch 1999 Heidmühler FC 03:03,51
  100m: 01:29,28  

3. Sören Nawratil 1998 Heidmühler FC 03:13,10
  100m: 01:31,13  

4. Mattis Weber 1999 TuS Büppel 03:15,67
  100m: 01:33,36  

5. Michael Büsing 1996 TuS Büppel 03:18,23
  100m: 01:34,70  

6. Renke Möller 2003 TuS Büppel 03:43,56
  100m: 01:48,35  

7. Kjell Cedric Krüger 2002 Heidmühler FC 04:01,18

8. Lars Rosenhövel 2002 Heidmühler FC 04:35,37
  100m: 02:15,87  

9. Hennes Grossmüller 2004 Heidmühler FC 04:42,50
  100m: 02:15,44  

Wettkampf 8 - 200m Freistil weiblich
Jahrgang 2004 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

nicht am Start

 Anni Beser 2004 Wilhelmshavener SSV  

Jahrgang 2003 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Lisa Bleek 2003 Wilhelmshavener SSV 02:58,54
  100m: 01:28,24  

2. Katharina Kinski 2003 STV Voslapp 03:18,43
  100m: 01:36,58  
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Wettkampf 8 - 200m Freistil weiblich
Jahrgang 2002 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Maike Amelsberg 2002 Wilhelmshavener SSV 03:41,77
  100m: 01:47,57  

2. Kiara Michna 2002 STV Voslapp 04:10,11
  100m: 02:03,55  

Jahrgang 2001 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Anne-Katrin Heinrich 2001 Wilhelmshavener SSV 02:31,68
  100m: 01:13,13  

2. Lina Thomssen 2001 VfL Wilhelmshaven 02:48,14
  100m: 01:22,98  

3. Lia Sophie Tornow 2001 STV Voslapp 03:05,88
  100m: 01:26,85  

disqualifiziert

 Michelle Müller 2001 VfL Wilhelmshaven  
Starten vor dem Startsignal

Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:54

Jahrgang 2000 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Emilia Hoppe 2000 Wilhelmshavener SSV 02:42,03
  100m: 01:19,93  

2. Dana Klische 2000 STV Voslapp 03:04,69
  100m: 01:28,64  

3. Annalena Meyer 2000 STV Voslapp 03:10,49
  100m: 01:29,52  

Jahrgang 1999 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Lea Marie Koubik 1999 VfL Wilhelmshaven 02:47,53
  100m: 01:21,88  

Jahrgang 1998 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Manja Weber 1998 Wilhelmshavener SSV 02:25,70
  100m: 01:10,95  

2. Jessica Weihrauch 1998 STV Voslapp 02:26,74
  100m: 01:11,28  

3. Constanze Gaul 1998 Wilhelmshavener SSV 02:32,43
  100m: 01:12,28  

4. Thomke Tenter 1998 STV Voslapp 02:39,53
  100m: 01:18,50  

Jahrgang 1997 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Stine Gründler 1997 VfL Wilhelmshaven 02:46,86
  100m: 01:19,89  

Junioren - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Marie Palm 1996 Wilhelmshavener SSV 02:36,44
  100m: 01:12,05  

2. Saskia Schirmer 1995 STV Voslapp 02:38,99
  100m: 01:16,97  

3. Aline Bartel 1995 Wilhelmshavener SSV 02:40,42
  100m: 01:15,63  

Jahrgang 2005 - Kreisschwimmverband Friesland

1. Jolien Memmen 2005 Heidmühler FC 04:40,03
  100m: 02:09,20  
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Wettkampf 8 - 200m Freistil weiblich
Jahrgang 2004 - Kreisschwimmverband Friesland

1. Mia Schmalz 2004 Heidmühler FC 03:39,09
  100m: 01:44,47  

Jahrgang 2003 - Kreisschwimmverband Friesland

1. Linnea Hartwig 2003 Heidmühler FC 04:07,61
  100m: 01:59,74  

Jahrgang 2002 - Kreisschwimmverband Friesland

1. Katy Cao 2002 TuS Büppel 03:18,20
  100m: 01:32,73  

Jahrgang 2001 - Kreisschwimmverband Friesland

1. Lisa Cordes 2001 TuS Büppel 03:15,10
  100m: 01:31,93  

2. Isabell Krüger 2001 Heidmühler FC 03:58,80
  100m: 01:54,58  

nicht am Start

 Jantje Hayen 2001 Heidmühler FC  

 Lena Blumenthal 2001 Heidmühler FC  

Jahrgang 2000 - Kreisschwimmverband Friesland

1. Jessica Schneider 2000 Heidmühler FC 03:14,64
  100m: 01:31,55  

nicht am Start

 Marina Neumann 2000 Heidmühler FC  

 Deike Wollenhaupt 2000 Heidmühler FC  

Jahrgang 1999 - Kreisschwimmverband Friesland

1. Rieke Lübkemann 1999 TuS Büppel 02:55,89
  100m: 01:26,08  

2. Dana Schortmann 1999 Heidmühler FC 02:56,85
  100m: 01:23,51  

3. Tessa Hinrichs 1999 TuS Büppel 03:31,00
  100m: 01:39,50  

Jahrgang 1998 - Kreisschwimmverband Friesland

1. Marie Mondorf 1998 TuS Büppel 03:14,84
  100m: 01:32,87  

nicht am Start

 Annemieke Müller 1998 TuS Büppel  

Junioren - Kreisschwimmverband Friesland

1. Rieke Janssen 1996 TuS Büppel 02:40,88
  100m: 01:17,44  

Offene Wertung - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. und Kreismeisterin

 Manja Weber 1998 Wilhelmshavener SSV 02:25,70
  100m: 01:10,95  

2. Jessica Weihrauch 1998 STV Voslapp 02:26,74
  100m: 01:11,28  

3. Anne-Katrin Heinrich 2001 Wilhelmshavener SSV 02:31,68
  100m: 01:13,13  
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Wettkampf 8 - 200m Freistil weiblich
Offene Wertung - Schwimmkreis Wilhelmshaven

4. Constanze Gaul 1998 Wilhelmshavener SSV 02:32,43
  100m: 01:12,28  

5. Marie Palm 1996 Wilhelmshavener SSV 02:36,44
  100m: 01:12,05  

6. Saskia Schirmer 1995 STV Voslapp 02:38,99
  100m: 01:16,97  

7. Thomke Tenter 1998 STV Voslapp 02:39,53
  100m: 01:18,50  

8. Aline Bartel 1995 Wilhelmshavener SSV 02:40,42
  100m: 01:15,63  

9. Emilia Hoppe 2000 Wilhelmshavener SSV 02:42,03
  100m: 01:19,93  

10. Stine Gründler 1997 VfL Wilhelmshaven 02:46,86
  100m: 01:19,89  

11. Lea Marie Koubik 1999 VfL Wilhelmshaven 02:47,53
  100m: 01:21,88  

12. Lina Thomssen 2001 VfL Wilhelmshaven 02:48,14
  100m: 01:22,98  

13. Lisa Bleek 2003 Wilhelmshavener SSV 02:58,54
  100m: 01:28,24  

14. Dana Klische 2000 STV Voslapp 03:04,69
  100m: 01:28,64  

15. Lia Sophie Tornow 2001 STV Voslapp 03:05,88
  100m: 01:26,85  

16. Annalena Meyer 2000 STV Voslapp 03:10,49
  100m: 01:29,52  

17. Katharina Kinski 2003 STV Voslapp 03:18,43
  100m: 01:36,58  

18. Maike Amelsberg 2002 Wilhelmshavener SSV 03:41,77
  100m: 01:47,57  

19. Kiara Michna 2002 STV Voslapp 04:10,11
  100m: 02:03,55  

Offene Wertung - Kreisschwimmverband Friesland

1. und Kreismeisterin

 Rieke Janssen 1996 TuS Büppel 02:40,88
  100m: 01:17,44  

2. Rieke Lübkemann 1999 TuS Büppel 02:55,89
  100m: 01:26,08  

3. Dana Schortmann 1999 Heidmühler FC 02:56,85
  100m: 01:23,51  

4. Jessica Schneider 2000 Heidmühler FC 03:14,64
  100m: 01:31,55  

5. Marie Mondorf 1998 TuS Büppel 03:14,84
  100m: 01:32,87  

6. Lisa Cordes 2001 TuS Büppel 03:15,10
  100m: 01:31,93  

7. Katy Cao 2002 TuS Büppel 03:18,20
  100m: 01:32,73  

8. Tessa Hinrichs 1999 TuS Büppel 03:31,00
  100m: 01:39,50  

9. Mia Schmalz 2004 Heidmühler FC 03:39,09
  100m: 01:44,47  

10. Isabell Krüger 2001 Heidmühler FC 03:58,80
  100m: 01:54,58  

11. Linnea Hartwig 2003 Heidmühler FC 04:07,61
  100m: 01:59,74  
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Wettkampf 8 - 200m Freistil weiblich
Offene Wertung - Kreisschwimmverband Friesland

12. Jolien Memmen 2005 Heidmühler FC 04:40,03
  100m: 02:09,20  

Wettkampf 9 - 100m Schmetterling männlich
Jahrgang 2003 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. David Beser 2003 Wilhelmshavener SSV 01:41,96

Jahrgang 2000 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Merlin Thordas Tesch 2000 Wilhelmshavener SSV 01:17,35

Jahrgang 1999 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Domenic Heinrich 1999 Wilhelmshavener SSV 01:27,09

Jahrgang 1998 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Oliver Hergert 1998 Wilhelmshavener SSV 01:16,00

2. Marcel Gette 1998 Wilhelmshavener SSV 01:25,60

Junioren - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Falko Wienecke 1996 Wilhelmshavener SSV 01:10,50

Jahrgang 2002 - Kreisschwimmverband Friesland

1. Jorick Memmen 2002 Heidmühler FC 01:53,81

Jahrgang 2001 - Kreisschwimmverband Friesland

1. Maximilian Esch 2001 Heidmühler FC 01:32,19

Jahrgang 1999 - Kreisschwimmverband Friesland

1. Mattis Weber 1999 TuS Büppel 01:37,98

Jahrgang 1998 - Kreisschwimmverband Friesland

1. Sören Nawratil 1998 Heidmühler FC 01:19,91

Offene Wertung - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. und Kreismeister

 Falko Wienecke 1996 Wilhelmshavener SSV 01:10,50

2. Oliver Hergert 1998 Wilhelmshavener SSV 01:16,00

3. Merlin Thordas Tesch 2000 Wilhelmshavener SSV 01:17,35

4. Marcel Gette 1998 Wilhelmshavener SSV 01:25,60

5. Domenic Heinrich 1999 Wilhelmshavener SSV 01:27,09

6. David Beser 2003 Wilhelmshavener SSV 01:41,96

Offene Wertung - Kreisschwimmverband Friesland

1. und Kreismeister

 Sören Nawratil 1998 Heidmühler FC 01:19,91

2. Maximilian Esch 2001 Heidmühler FC 01:32,19

3. Mattis Weber 1999 TuS Büppel 01:37,98

4. Jorick Memmen 2002 Heidmühler FC 01:53,81

Wettkampf 10 - 200m Lagen weiblich
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Wettkampf 10 - 200m Lagen weiblich
Jahrgang 2004 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

nicht am Start

 Anni Beser 2004 Wilhelmshavener SSV  

Jahrgang 2003 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Lisa Bleek 2003 Wilhelmshavener SSV 03:35,29

Jahrgang 2001 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Anne-Katrin Heinrich 2001 Wilhelmshavener SSV 03:04,46

2. Muriel Sudhoff 2001 Wilhelmshavener SSV 03:20,07

3. Lina Thomssen 2001 VfL Wilhelmshaven 03:22,08

Jahrgang 2000 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Dana Klische 2000 STV Voslapp 03:35,81

Jahrgang 1999 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Annika Mühlbach 1999 Wilhelmshavener SSV 02:59,87

2. Lea Marie Koubik 1999 VfL Wilhelmshaven 03:13,93

3. Alexa Michna 1999 STV Voslapp 03:33,99

4. Carolin Czerwinske 1999 Wilhelmshavener SSV 03:35,79

Jahrgang 1998 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Jessica Weihrauch 1998 STV Voslapp 02:53,14

2. Manja Weber 1998 Wilhelmshavener SSV 02:56,11

Jahrgang 1997 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Anna-Marie Ebert 1997 STV Voslapp 02:42,09

2. Stine Gründler 1997 VfL Wilhelmshaven 03:22,05

Junioren - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Luisa Stasch 1996 Wilhelmshavener SSV 02:37,84

Jahrgang 1999 - Kreisschwimmverband Friesland

1. Dana Schortmann 1999 Heidmühler FC 03:20,34

2. Rieke Lübkemann 1999 TuS Büppel 03:23,73

Jahrgang 1998 - Kreisschwimmverband Friesland

nicht am Start

 Annemieke Müller 1998 TuS Büppel  

Junioren - Kreisschwimmverband Friesland

1. Rieke Janssen 1996 TuS Büppel 03:02,03

2. Maja Kruse 1996 TuS Büppel 03:13,37

3. Malina Hinrichs 1996 TuS Büppel 03:46,64

Offene Klasse - Kreisschwimmverband Friesland

1. Beate Schortmann 1965 Heidmühler FC 03:04,23

Offene Wertung - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. und Kreismeisterin

 Luisa Stasch 1996 Wilhelmshavener SSV 02:37,84

2. Anna-Marie Ebert 1997 STV Voslapp 02:42,09

3. Jessica Weihrauch 1998 STV Voslapp 02:53,14

4. Manja Weber 1998 Wilhelmshavener SSV 02:56,11
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Wettkampf 10 - 200m Lagen weiblich
Offene Wertung - Schwimmkreis Wilhelmshaven

5. Annika Mühlbach 1999 Wilhelmshavener SSV 02:59,87

6. Anne-Katrin Heinrich 2001 Wilhelmshavener SSV 03:04,46

7. Lea Marie Koubik 1999 VfL Wilhelmshaven 03:13,93

8. Muriel Sudhoff 2001 Wilhelmshavener SSV 03:20,07

9. Stine Gründler 1997 VfL Wilhelmshaven 03:22,05

10. Lina Thomssen 2001 VfL Wilhelmshaven 03:22,08

11. Alexa Michna 1999 STV Voslapp 03:33,99

12. Lisa Bleek 2003 Wilhelmshavener SSV 03:35,29

13. Carolin Czerwinske 1999 Wilhelmshavener SSV 03:35,79

14. Dana Klische 2000 STV Voslapp 03:35,81

Offene Wertung - Kreisschwimmverband Friesland

1. und Kreismeisterin

 Rieke Janssen 1996 TuS Büppel 03:02,03

2. Beate Schortmann 1965 Heidmühler FC 03:04,23

3. Maja Kruse 1996 TuS Büppel 03:13,37

4. Dana Schortmann 1999 Heidmühler FC 03:20,34

5. Rieke Lübkemann 1999 TuS Büppel 03:23,73

6. Malina Hinrichs 1996 TuS Büppel 03:46,64

Wettkampf 11 - 400m Freistil männlich
Jahrgang 2003 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Eric Bilau 2003 STV Voslapp 08:52,63
  100m: 02:02,09  200m: 04:17,10  300m: 06:38,21  

Jahrgang 2001 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Tammo Tenter 2001 STV Voslapp 07:43,65
  100m: 01:52,18  200m: 03:53,72  300m: 05:53,04  

Jahrgang 2000 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Merlin Thordas Tesch 2000 Wilhelmshavener SSV 05:15,72
  100m: 01:14,06  200m: 02:37,28  300m: 03:59,01  

2. Jannis Neumann 2000 STV Voslapp 06:15,98
  100m: 01:28,17  200m: 03:05,88  300m: 04:43,91  

Jahrgang 1999 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Oliver Zwirtz 1999 STV Voslapp 05:33,88
  100m: 01:16,72  200m: 02:42,41  300m: 04:11,25  

2. Domenic Heinrich 1999 Wilhelmshavener SSV 06:14,94
  100m: 01:26,88  200m: 03:03,74  300m: 04:42,94  

Jahrgang 1998 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Marcel Gette 1998 Wilhelmshavener SSV 05:25,13
  100m: 01:14,48  200m: 02:36,56  300m: 04:01,64  

Jahrgang 1997 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Morten Otten 1997 TSR Olympia Wilhelmshaven 05:23,27
  100m: 01:13,56  200m: 02:35,83  300m: 04:00,18  

Offene Klasse - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Soeren Otten 1994 TSR Olympia Wilhelmshaven 04:57,07
  100m: 01:07,52  200m: 02:23,36  300m: 03:40,53  

2. Mark Wienecke 1992 Wilhelmshavener SSV 05:31,03
  100m: 01:16,22  200m: 02:45,51  300m: 04:09,01  
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Wettkampf 11 - 400m Freistil männlich
Jahrgang 2002 - Kreisschwimmverband Friesland

1. Sven Willms 2002 Heidmühler FC 06:56,55
  100m: 01:33,94  200m: 03:19,29  300m: 05:08,56  

Jahrgang 2001 - Kreisschwimmverband Friesland

1. Maximilian Esch 2001 Heidmühler FC 05:26,16
  100m: 01:14,47  200m: 02:40,22  300m: 04:06,49  

2. Johannes Nagelschmidt 2001 TuS Büppel 07:43,15
  100m: 01:43,43  200m: 03:44,36  300m: 05:47,76  

Jahrgang 1999 - Kreisschwimmverband Friesland

1. Phillip Esch 1999 Heidmühler FC 05:17,47
  100m: 01:12,94  200m: 02:34,00  300m: 03:56,60  

2. Jan Willms 1999 Heidmühler FC 05:54,17
  100m: 01:21,56  200m: 02:54,28  300m: 04:27,17  

Jahrgang 1997 - Kreisschwimmverband Friesland

1. Matthis Isermann 1997 TuS Büppel 05:48,26
  100m: 01:20,07  200m: 02:50,40  300m: 04:22,01  

2. Nils Fastje 1997 TuS Büppel 05:50,68
  100m: 01:17,34  200m: 02:47,43  300m: 04:20,93  

Offene Wertung - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. und Kreismeister

 Soeren Otten 1994 TSR Olympia Wilhelmshaven 04:57,07
  100m: 01:07,52  200m: 02:23,36  300m: 03:40,53  

2. Merlin Thordas Tesch 2000 Wilhelmshavener SSV 05:15,72
  100m: 01:14,06  200m: 02:37,28  300m: 03:59,01  

3. Morten Otten 1997 TSR Olympia Wilhelmshaven 05:23,27
  100m: 01:13,56  200m: 02:35,83  300m: 04:00,18  

4. Marcel Gette 1998 Wilhelmshavener SSV 05:25,13
  100m: 01:14,48  200m: 02:36,56  300m: 04:01,64  

5. Mark Wienecke 1992 Wilhelmshavener SSV 05:31,03
  100m: 01:16,22  200m: 02:45,51  300m: 04:09,01  

6. Oliver Zwirtz 1999 STV Voslapp 05:33,88
  100m: 01:16,72  200m: 02:42,41  300m: 04:11,25  

7. Domenic Heinrich 1999 Wilhelmshavener SSV 06:14,94
  100m: 01:26,88  200m: 03:03,74  300m: 04:42,94  

8. Jannis Neumann 2000 STV Voslapp 06:15,98
  100m: 01:28,17  200m: 03:05,88  300m: 04:43,91  

9. Tammo Tenter 2001 STV Voslapp 07:43,65
  100m: 01:52,18  200m: 03:53,72  300m: 05:53,04  

10. Eric Bilau 2003 STV Voslapp 08:52,63
  100m: 02:02,09  200m: 04:17,10  300m: 06:38,21  

Offene Wertung - Kreisschwimmverband Friesland

1. und Kreismeister

 Phillip Esch 1999 Heidmühler FC 05:17,47
  100m: 01:12,94  200m: 02:34,00  300m: 03:56,60  

2. Maximilian Esch 2001 Heidmühler FC 05:26,16
  100m: 01:14,47  200m: 02:40,22  300m: 04:06,49  

3. Matthis Isermann 1997 TuS Büppel 05:48,26
  100m: 01:20,07  200m: 02:50,40  300m: 04:22,01  

4. Nils Fastje 1997 TuS Büppel 05:50,68
  100m: 01:17,34  200m: 02:47,43  300m: 04:20,93  

5. Jan Willms 1999 Heidmühler FC 05:54,17
  100m: 01:21,56  200m: 02:54,28  300m: 04:27,17  
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Wettkampf 11 - 400m Freistil männlich
Offene Wertung - Kreisschwimmverband Friesland

6. Sven Willms 2002 Heidmühler FC 06:56,55
  100m: 01:33,94  200m: 03:19,29  300m: 05:08,56  

7. Johannes Nagelschmidt 2001 TuS Büppel 07:43,15
  100m: 01:43,43  200m: 03:44,36  300m: 05:47,76  

Varel, den 22.02.2014

Abschnittsende: 17:09 Uhr

Protokollende: 17:17 Uhr

gez. Stefan Neumann gez. Holger Glattner gez. Heiko Memmen

____________________________ ____________________________ ____________________________

Schiedsrichter weiblich Schiedsrichter männlich Protokollführer
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Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein

Schiedsrichter weiblich Olaf Amelsberg Wilhelmshavener SSV

Schiedsrichter männlich Heiko Memmen Heidmühler FC

Starter weiblich Ilka Wippich STV Voslapp

Starter männlich Ilka Wippich STV Voslapp

Schwimmrichter 1 Olaf Amelsberg Wilhelmshavener SSV

Schwimmrichter 2 Ilka Wippich STV Voslapp

Sprecher 1 Brigitte Müller TuS Büppel

Auswerter 1 Martin Breuer VfL Wilhelmshaven

Auswerter 2 Gertraud Schmitt Heidmühler FC

Protokollführer Sigesmund Hirsch Heidmühler FC

Computer 1 Astrid Isermann TuS Büppel

Zielgericht

Zielrichterobmann Garnet Thomssen VfL Wilhelmshaven

Zielrichter 1 Garnet Thomssen VfL Wilhelmshaven

Zielrichter 2 Imke Gebauer TuS Büppel

Zielrichter 3 Astrid Tenter STV Voslapp

Zeitgericht 1

Zeitnehmerobmann Andranik Kasarjan-Beser Wilhelmshavener SSV

Zeitnehmer Bahn 1 Susanne Hinrichs TuS Büppel

Zeitnehmer Bahn 2 Ulrike Stasch Wilhelmshavener SSV

Zeitnehmer Bahn 3 Tanja Weber VfL Wilhelmshaven

Zeitnehmer Bahn 4 Thomas Müller-Auffarth STV Voslapp

Zeitnehmer Bahn 5 Jannis Memmen Heidmühler FC

Reservezeitnehmer 1 Klaus Weber Wilhelmshavener SSV

Wendegericht

Wenderichterobmann Beate Schortmann Heidmühler FC

Wenderichter Bahn 1 Beate Schortmann Heidmühler FC

Wenderichter Bahn 2 Ingo Mai VfL Wilhelmshaven

Wenderichter Bahn 3 Ingo Mai VfL Wilhelmshaven

Wenderichter Bahn 4 Andreas Mühlbach Wilhelmshavener SSV

Wenderichter Bahn 5 Andreas Mühlbach Wilhelmshavener SSV
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Wettkampfbecken

5 Bahnen à 25m Wellenkillerleinen Handzeitnahme Wassertemperatur: ca. 26°C

Abschnitt 2

Wettkampf 12 100m Freistil weiblich

Wettkampf 13 100m Brust männlich

Wettkampf 14 200m Rücken weiblich

Wettkampf 15 200m Schmetterling männlich

Wettkampf 16 4x50m Freistil weiblich

Wettkampf 17 4x50m Freistil männlich

Wettkampf 18 100m Lagen weiblich

Wettkampf 19 100m Rücken männlich

Wettkampf 20 200m Brust weiblich

Wettkampf 21 200m Freistil männlich

Wettkampf 22 100m Schmetterling weiblich

Wettkampf 23 200m Lagen männlich

Wettkampf 24 400m Freistil weiblich

Wettkampf 12 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2006 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Marje Thomssen 2006 VfL Wilhelmshaven 02:15,02

2. Charlotte Belitz 2006 Wilhelmshavener SSV 02:15,70

Jahrgang 2005 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Silke Amelsberg 2005 Wilhelmshavener SSV 02:02,62

2. Hannah Everts 2005 STV Voslapp 02:36,00

nicht am Start

 Jasmin Elpel 2005 Wilhelmshavener SSV  

Jahrgang 2004 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Lentje Hütter 2004 VfL Wilhelmshaven 01:49,04

nicht am Start

 Anni Beser 2004 Wilhelmshavener SSV  

Jahrgang 2003 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Lisa Bleek 2003 Wilhelmshavener SSV 01:24,06

2. Kira Eissen 2003 Wilhelmshavener SSV 01:29,42

3. Marlous Haar 2003 VfL Wilhelmshaven 01:53,96

Jahrgang 2002 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Maike Amelsberg 2002 Wilhelmshavener SSV 01:39,10

2. Sophie Karpuschewski 2002 STV Voslapp 01:41,01

3. Kiara Michna 2002 STV Voslapp 01:55,46

4. Celina-Marie Hupfeld 2002 STV Voslapp 02:02,66

Jahrgang 2001 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Anne-Katrin Heinrich 2001 Wilhelmshavener SSV 01:10,08

2. Lina Thomssen 2001 VfL Wilhelmshaven 01:16,09

3. Lia Sophie Tornow 2001 STV Voslapp 01:25,04

4. Michelle Müller 2001 VfL Wilhelmshaven 01:37,64

5. Laura Hiller 2001 VfL Wilhelmshaven 01:39,53

6. Katharina Kleimeier 2001 STV Voslapp 01:47,05

Jahrgang 2000 - Schwimmkreis Wilhelmshaven
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Wettkampf 12 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2000 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Emilia Hoppe 2000 Wilhelmshavener SSV 01:13,03

2. Marlene Breuer 2000 VfL Wilhelmshaven 01:34,54

Jahrgang 1999 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Annika Mühlbach 1999 Wilhelmshavener SSV 01:12,53

2. Lea Marie Koubik 1999 VfL Wilhelmshaven 01:16,15

3. Lena Busemann 1999 Wilhelmshavener SSV 01:22,23

4. Laura Luks 1999 VfL Wilhelmshaven 01:28,24

Jahrgang 1998 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Manja Weber 1998 Wilhelmshavener SSV 01:07,41

2. Constanze Gaul 1998 Wilhelmshavener SSV 01:08,60

3. Jessica Weihrauch 1998 STV Voslapp 01:09,77

4. Thomke Tenter 1998 STV Voslapp 01:12,54

5. Laura Leuschner 1998 STV Voslapp 01:17,59

Jahrgang 1997 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Anna-Marie Ebert 1997 STV Voslapp 01:04,58

2. Stine Gründler 1997 VfL Wilhelmshaven 01:20,88

Junioren - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Luisa Stasch 1996 Wilhelmshavener SSV 01:05,88

2. Marie Palm 1996 Wilhelmshavener SSV 01:10,09

3. Saskia Schirmer 1995 STV Voslapp 01:11,20

4. Aline Bartel 1995 Wilhelmshavener SSV 01:11,78

5. Sarah Mai 1996 VfL Wilhelmshaven 01:29,74

Jahrgang 2005 - Kreisschwimmverband Friesland

1. Jolien Memmen 2005 Heidmühler FC 02:02,09

Jahrgang 2004 - Kreisschwimmverband Friesland

1. Mia Schmalz 2004 Heidmühler FC 01:45,74

2. Jette Mahlow 2004 TuS Büppel 01:55,47

3. Stella Herden 2004 Heidmühler FC 01:59,38

4. Greta Haude 2004 TuS Büppel 02:21,96

Jahrgang 2003 - Kreisschwimmverband Friesland

1. Leonie Neumann 2003 TuS Büppel 01:39,65

2. Linnea Hartwig 2003 Heidmühler FC 01:56,28

Jahrgang 2002 - Kreisschwimmverband Friesland

1. Katy Cao 2002 TuS Büppel 01:28,06

2. Meina Franzius 2002 TuS Büppel 01:41,68

3. Maria Hörmann 2002 TuS Büppel 01:52,44

4. Anna Hörmann 2002 TuS Büppel 02:06,65

5. Rieke Möller 2002 TuS Büppel 02:25,92

Jahrgang 2001 - Kreisschwimmverband Friesland

1. Lisa Cordes 2001 TuS Büppel 01:23,34

Jahrgang 2000 - Kreisschwimmverband Friesland

1. Neetje Geiger 2000 TuS Büppel 02:01,06

nicht am Start
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Wettkampf 12 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2000 - Kreisschwimmverband Friesland

 Marina Neumann 2000 Heidmühler FC  

 Deike Wollenhaupt 2000 Heidmühler FC  

Jahrgang 1999 - Kreisschwimmverband Friesland

1. Dana Schortmann 1999 Heidmühler FC 01:17,97

2. Rieke Lübkemann 1999 TuS Büppel 01:22,77

3. Tessa Hinrichs 1999 TuS Büppel 01:35,40

4. Paula Nagelschmidt 1999 TuS Büppel 01:41,65

Jahrgang 1998 - Kreisschwimmverband Friesland

1. Annemieke Müller 1998 TuS Büppel 01:14,35

2. Marie Mondorf 1998 TuS Büppel 01:27,19

nicht am Start

 Theresa Thiel 1998 TuS Büppel  

Junioren - Kreisschwimmverband Friesland

1. Rieke Janssen 1996 TuS Büppel 01:09,68

Offene Wertung - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. und Kreismeisterin

 Anna-Marie Ebert 1997 STV Voslapp 01:04,58

2. Luisa Stasch 1996 Wilhelmshavener SSV 01:05,88

3. Manja Weber 1998 Wilhelmshavener SSV 01:07,41

4. Constanze Gaul 1998 Wilhelmshavener SSV 01:08,60

5. Jessica Weihrauch 1998 STV Voslapp 01:09,77

6. Anne-Katrin Heinrich 2001 Wilhelmshavener SSV 01:10,08

7. Marie Palm 1996 Wilhelmshavener SSV 01:10,09

8. Saskia Schirmer 1995 STV Voslapp 01:11,20

9. Aline Bartel 1995 Wilhelmshavener SSV 01:11,78

10. Annika Mühlbach 1999 Wilhelmshavener SSV 01:12,53

11. Thomke Tenter 1998 STV Voslapp 01:12,54

12. Emilia Hoppe 2000 Wilhelmshavener SSV 01:13,03

13. Lina Thomssen 2001 VfL Wilhelmshaven 01:16,09

14. Lea Marie Koubik 1999 VfL Wilhelmshaven 01:16,15

15. Laura Leuschner 1998 STV Voslapp 01:17,59

16. Stine Gründler 1997 VfL Wilhelmshaven 01:20,88

17. Lena Busemann 1999 Wilhelmshavener SSV 01:22,23

18. Lisa Bleek 2003 Wilhelmshavener SSV 01:24,06

19. Lia Sophie Tornow 2001 STV Voslapp 01:25,04

20. Laura Luks 1999 VfL Wilhelmshaven 01:28,24

21. Kira Eissen 2003 Wilhelmshavener SSV 01:29,42

22. Sarah Mai 1996 VfL Wilhelmshaven 01:29,74

23. Marlene Breuer 2000 VfL Wilhelmshaven 01:34,54

24. Michelle Müller 2001 VfL Wilhelmshaven 01:37,64

25. Maike Amelsberg 2002 Wilhelmshavener SSV 01:39,10

26. Laura Hiller 2001 VfL Wilhelmshaven 01:39,53

27. Sophie Karpuschewski 2002 STV Voslapp 01:41,01

28. Katharina Kleimeier 2001 STV Voslapp 01:47,05

29. Lentje Hütter 2004 VfL Wilhelmshaven 01:49,04

30. Marlous Haar 2003 VfL Wilhelmshaven 01:53,96

31. Kiara Michna 2002 STV Voslapp 01:55,46

32. Silke Amelsberg 2005 Wilhelmshavener SSV 02:02,62

33. Celina-Marie Hupfeld 2002 STV Voslapp 02:02,66
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Wettkampf 12 - 100m Freistil weiblich
Offene Wertung - Schwimmkreis Wilhelmshaven

34. Marje Thomssen 2006 VfL Wilhelmshaven 02:15,02

35. Charlotte Belitz 2006 Wilhelmshavener SSV 02:15,70

36. Hannah Everts 2005 STV Voslapp 02:36,00

Offene Wertung - Kreisschwimmverband Friesland

1. und Kreismeisterin

 Rieke Janssen 1996 TuS Büppel 01:09,68

2. Annemieke Müller 1998 TuS Büppel 01:14,35

3. Dana Schortmann 1999 Heidmühler FC 01:17,97

4. Rieke Lübkemann 1999 TuS Büppel 01:22,77

5. Lisa Cordes 2001 TuS Büppel 01:23,34

6. Marie Mondorf 1998 TuS Büppel 01:27,19

7. Katy Cao 2002 TuS Büppel 01:28,06

8. Tessa Hinrichs 1999 TuS Büppel 01:35,40

9. Leonie Neumann 2003 TuS Büppel 01:39,65

10. Paula Nagelschmidt 1999 TuS Büppel 01:41,65

11. Meina Franzius 2002 TuS Büppel 01:41,68

12. Mia Schmalz 2004 Heidmühler FC 01:45,74

13. Maria Hörmann 2002 TuS Büppel 01:52,44

14. Jette Mahlow 2004 TuS Büppel 01:55,47

15. Linnea Hartwig 2003 Heidmühler FC 01:56,28

16. Stella Herden 2004 Heidmühler FC 01:59,38

17. Neetje Geiger 2000 TuS Büppel 02:01,06

18. Jolien Memmen 2005 Heidmühler FC 02:02,09

19. Anna Hörmann 2002 TuS Büppel 02:06,65

20. Greta Haude 2004 TuS Büppel 02:21,96

21. Rieke Möller 2002 TuS Büppel 02:25,92

Wettkampf 13 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2005 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Torge Müller 2005 STV Voslapp 02:27,25

Jahrgang 2004 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Mika Omland 2004 STV Voslapp 02:13,12

Jahrgang 2003 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. David Beser 2003 Wilhelmshavener SSV 01:31,88

2. Lars Tramnitzke 2003 Wilhelmshavener SSV 02:07,95

Jahrgang 2002 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Florian Weschenfelder 2002 STV Voslapp 01:47,93

2. Linus Müller 2002 STV Voslapp 01:55,24

Jahrgang 2001 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Tammo Tenter 2001 STV Voslapp 01:53,74

Jahrgang 2000 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Merlin Thordas Tesch 2000 Wilhelmshavener SSV 01:23,15

Jahrgang 1999 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Oliver Zwirtz 1999 STV Voslapp 01:23,74
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Wettkampf 13 - 100m Brust männlich
Jahrgang 1998 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Marcel Gette 1998 Wilhelmshavener SSV 01:29,53

2. Daniel Braatz 1998 VfL Wilhelmshaven 01:40,98

Jahrgang 1997 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Do Khai Tran 1997 Wilhelmshavener SSV 01:23,34

Offene Klasse - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Kevin Taddiken 1992 Wilhelmshavener SSV 01:22,55

2. Mark Wienecke 1992 Wilhelmshavener SSV 01:25,37

3. Tobias Stemmler 1992 Wilhelmshavener SSV 01:29,50

Jahrgang 2005 - Kreisschwimmverband Friesland

1. Silas Stindt 2005 TuS Büppel 02:08,77

Jahrgang 2004 - Kreisschwimmverband Friesland

1. Eric Engelmann 2004 TuS Büppel 02:08,53

Jahrgang 2003 - Kreisschwimmverband Friesland

1. Renke Möller 2003 TuS Büppel 01:43,01

Jahrgang 2002 - Kreisschwimmverband Friesland

1. Kjell Cedric Krüger 2002 Heidmühler FC 01:47,78

Jahrgang 2001 - Kreisschwimmverband Friesland

1. Maximilian Esch 2001 Heidmühler FC 01:44,59

2. Malte Hartwig 2001 Heidmühler FC 02:03,21

Jahrgang 2000 - Kreisschwimmverband Friesland

1. Carl Logemann 2000 TuS Büppel 01:38,06

2. Anton Hößle 2000 TuS Büppel 01:39,28

Jahrgang 1999 - Kreisschwimmverband Friesland

1. Phillip Esch 1999 Heidmühler FC 01:25,85

2. Mattis Weber 1999 TuS Büppel 01:34,03

Jahrgang 1997 - Kreisschwimmverband Friesland

1. Matthis Isermann 1997 TuS Büppel 01:23,01

2. Nils Fastje 1997 TuS Büppel 01:31,13

Junioren - Kreisschwimmverband Friesland

1. Michael Büsing 1996 TuS Büppel 01:29,42

Offene Klasse - Kreisschwimmverband Friesland

1. Yannick Björn Krüger 1994 Heidmühler FC 01:20,06

2. Steffen Purmann 1989 TuS Büppel 01:25,34

Offene Wertung - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. und Kreismeister

 Kevin Taddiken 1992 Wilhelmshavener SSV 01:22,55

2. Merlin Thordas Tesch 2000 Wilhelmshavener SSV 01:23,15

3. Do Khai Tran 1997 Wilhelmshavener SSV 01:23,34

4. Oliver Zwirtz 1999 STV Voslapp 01:23,74

5. Mark Wienecke 1992 Wilhelmshavener SSV 01:25,37

6. Tobias Stemmler 1992 Wilhelmshavener SSV 01:29,50

7. Marcel Gette 1998 Wilhelmshavener SSV 01:29,53
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Wettkampf 13 - 100m Brust männlich
Offene Wertung - Schwimmkreis Wilhelmshaven

8. David Beser 2003 Wilhelmshavener SSV 01:31,88

9. Daniel Braatz 1998 VfL Wilhelmshaven 01:40,98

10. Florian Weschenfelder 2002 STV Voslapp 01:47,93

11. Tammo Tenter 2001 STV Voslapp 01:53,74

12. Linus Müller 2002 STV Voslapp 01:55,24

13. Lars Tramnitzke 2003 Wilhelmshavener SSV 02:07,95

14. Mika Omland 2004 STV Voslapp 02:13,12

15. Torge Müller 2005 STV Voslapp 02:27,25

Offene Wertung - Kreisschwimmverband Friesland

1. und Kreismeister

 Yannick Björn Krüger 1994 Heidmühler FC 01:20,06

2. Matthis Isermann 1997 TuS Büppel 01:23,01

3. Steffen Purmann 1989 TuS Büppel 01:25,34

4. Phillip Esch 1999 Heidmühler FC 01:25,85

5. Michael Büsing 1996 TuS Büppel 01:29,42

6. Nils Fastje 1997 TuS Büppel 01:31,13

7. Mattis Weber 1999 TuS Büppel 01:34,03

8. Carl Logemann 2000 TuS Büppel 01:38,06

9. Anton Hößle 2000 TuS Büppel 01:39,28

10. Renke Möller 2003 TuS Büppel 01:43,01

11. Maximilian Esch 2001 Heidmühler FC 01:44,59

12. Kjell Cedric Krüger 2002 Heidmühler FC 01:47,78

13. Malte Hartwig 2001 Heidmühler FC 02:03,21

14. Eric Engelmann 2004 TuS Büppel 02:08,53

15. Silas Stindt 2005 TuS Büppel 02:08,77

Wettkampf 14 - 200m Rücken weiblich
Jahrgang 2004 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

nicht am Start

 Anni Beser 2004 Wilhelmshavener SSV  

Jahrgang 2003 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Lisa Bleek 2003 Wilhelmshavener SSV 03:35,47
  100m: 01:45,65  

disqualifiziert

 Katharina Kinski 2003 STV Voslapp  
keine kontinuierliche Wendeausführung bei der siebten Wende.

Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:17

Jahrgang 2001 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Muriel Sudhoff 2001 Wilhelmshavener SSV 03:17,78

Jahrgang 2000 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Emilia Hoppe 2000 Wilhelmshavener SSV 03:11,47
  100m: 01:35,36  

Jahrgang 1999 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Lea Marie Koubik 1999 VfL Wilhelmshaven 03:07,88
  100m: 01:32,43  

2. Alexa Michna 1999 STV Voslapp 03:29,56
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Wettkampf 14 - 200m Rücken weiblich
Jahrgang 1998 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Manja Weber 1998 Wilhelmshavener SSV 02:51,18
  100m: 01:23,99  

2. Constanze Gaul 1998 Wilhelmshavener SSV 02:55,43
  100m: 01:25,70  

3. Thomke Tenter 1998 STV Voslapp 03:06,11
  100m: 01:34,27  

Jahrgang 1997 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Anna-Marie Ebert 1997 STV Voslapp 02:41,56
  100m: 01:18,79  

nicht am Start

 Stine Gründler 1997 VfL Wilhelmshaven  

Junioren - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Marie Palm 1996 Wilhelmshavener SSV 02:54,78
  100m: 01:24,30  

2. Saskia Schirmer 1995 STV Voslapp 03:16,19
  100m: 01:35,02  

Jahrgang 2005 - Kreisschwimmverband Friesland

1. Jolien Memmen 2005 Heidmühler FC 04:35,76

Jahrgang 2004 - Kreisschwimmverband Friesland

1. Mia Schmalz 2004 Heidmühler FC 03:59,56

2. Stella Herden 2004 Heidmühler FC 04:32,60
  100m: 02:20,08  

Jahrgang 2003 - Kreisschwimmverband Friesland

1. Leonie Neumann 2003 TuS Büppel 04:17,26

2. Linnea Hartwig 2003 Heidmühler FC 04:21,51
  100m: 02:07,52  

Jahrgang 1999 - Kreisschwimmverband Friesland

1. Rieke Lübkemann 1999 TuS Büppel 03:22,26
  100m: 01:39,34  

Junioren - Kreisschwimmverband Friesland

1. Alida Wenzel 1996 TuS Büppel 03:34,28
  100m: 01:46,25  

Offene Wertung - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. und Kreismeisterin

 Anna-Marie Ebert 1997 STV Voslapp 02:41,56
  100m: 01:18,79  

2. Manja Weber 1998 Wilhelmshavener SSV 02:51,18
  100m: 01:23,99  

3. Marie Palm 1996 Wilhelmshavener SSV 02:54,78
  100m: 01:24,30  

4. Constanze Gaul 1998 Wilhelmshavener SSV 02:55,43
  100m: 01:25,70  

5. Thomke Tenter 1998 STV Voslapp 03:06,11
  100m: 01:34,27  

6. Lea Marie Koubik 1999 VfL Wilhelmshaven 03:07,88
  100m: 01:32,43  

7. Emilia Hoppe 2000 Wilhelmshavener SSV 03:11,47
  100m: 01:35,36  
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Wettkampf 14 - 200m Rücken weiblich
Offene Wertung - Schwimmkreis Wilhelmshaven

8. Saskia Schirmer 1995 STV Voslapp 03:16,19
  100m: 01:35,02  

9. Muriel Sudhoff 2001 Wilhelmshavener SSV 03:17,78

10. Alexa Michna 1999 STV Voslapp 03:29,56

11. Lisa Bleek 2003 Wilhelmshavener SSV 03:35,47
  100m: 01:45,65  

Offene Wertung - Kreisschwimmverband Friesland

1. und Kreismeisterin

 Rieke Lübkemann 1999 TuS Büppel 03:22,26
  100m: 01:39,34  

2. Alida Wenzel 1996 TuS Büppel 03:34,28
  100m: 01:46,25  

3. Mia Schmalz 2004 Heidmühler FC 03:59,56

4. Leonie Neumann 2003 TuS Büppel 04:17,26

5. Linnea Hartwig 2003 Heidmühler FC 04:21,51
  100m: 02:07,52  

6. Stella Herden 2004 Heidmühler FC 04:32,60
  100m: 02:20,08  

7. Jolien Memmen 2005 Heidmühler FC 04:35,76

Wettkampf 15 - 200m Schmetterling männlich
Jahrgang 2000 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Jannis Neumann 2000 STV Voslapp 03:46,33
  100m: 01:47,09  

Jahrgang 1999 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

disqualifiziert

 Domenic Heinrich 1999 Wilhelmshavener SSV  
Bei der 2. Wende wurde nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.

Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:45

Junioren - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Falko Wienecke 1996 Wilhelmshavener SSV 02:38,54
  100m: 01:13,15  

Jahrgang 1998 - Kreisschwimmverband Friesland

1. Sören Nawratil 1998 Heidmühler FC 03:26,81
  100m: 01:32,98  

Offene Klasse - Kreisschwimmverband Friesland

1. Yannick Björn Krüger 1994 Heidmühler FC 02:47,57
  100m: 01:18,04  

Offene Wertung - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. und Kreismeister

 Falko Wienecke 1996 Wilhelmshavener SSV 02:38,54
  100m: 01:13,15  

2. Jannis Neumann 2000 STV Voslapp 03:46,33
  100m: 01:47,09  



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Kreismeisterschaften Kurze Strecke 2014

Wettkampf 15 - 200m Schmetterling männlich
Offene Wertung - Kreisschwimmverband Friesland

1. und Kreismeister

 Yannick Björn Krüger 1994 Heidmühler FC 02:47,57
  100m: 01:18,04  

2. Sören Nawratil 1998 Heidmühler FC 03:26,81
  100m: 01:32,98  

Wettkampf 16 - 4x50m Freistil weiblich
Offene Wertung - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. 1. Mannschaft 0 (65) Wilhelmshavener SSV 02:05,58
Luisa Stasch - Jg. 1996 -  50m: 00:30,58

Marie Palm - Jg. 1996 -  100m: 01:01,56

Anne-Katrin Heinrich - Jg. 2001 -  150m: 01:33,80

Manja Weber - Jg. 1998 -  200m: 02:05,58

2. 1. Mannschaft 0 (68) STV Voslapp 02:11,65
Jessica Weihrauch - Jg. 1998 -  50m: 00:32,75

Thomke Tenter - Jg. 1998 -  100m: 01:06,93

Saskia Schirmer - Jg. 1995 -  150m: 01:41,14

Anna-Marie Ebert - Jg. 1997 -  200m: 02:11,65

3. 2. Mannschaft 0 (45) Wilhelmshavener SSV 02:45,16
Maike Amelsberg - Jg. 2002 -  50m: 00:42,88

Anna Topel - Jg. 2003 -  100m: 01:26,97

Kira Eissen - Jg. 2003 -  150m: 02:08,00

Lisa Bleek - Jg. 2003 -  200m: 02:45,16

nicht am Start

 1. Mannschaft A VfL Wilhelmshaven  

Offene Wertung - Kreisschwimmverband Friesland

1. Die Haie 2004 (62) TuS Büppel 02:18,81
Lisa Cordes - Jg. 2001 -  50m: 00:36,30

Rieke Lübkemann - Jg. 1999 -  100m: 01:14,42

Annemieke Müller - Jg. 1998 -  150m: 01:47,40

Rieke Janssen - Jg. 1996 -  200m: 02:18,81

2. 1. Mannschaft 0 (69) Heidmühler FC 02:50,03
Stella Herden - Jg. 2004 -  50m: 00:51,74

Dana Schortmann - Jg. 1999 -  100m: 01:26,74

Mia Schmalz - Jg. 2004 -  150m: 02:10,11

Nina-Cathrin Schulze - Jg. 1980 -  200m: 02:50,03

Wettkampf 17 - 4x50m Freistil männlich
Offene Wertung - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. 1. Mannschaft 0 (65) Wilhelmshavener SSV 01:54,49
Oliver Hergert - Jg. 1998 -  50m: 00:27,89

Do Khai Tran - Jg. 1997 -  100m: 00:59,10

Merlin Thordas Tesch - Jg. 2000 -  150m: 01:27,93

Falko Wienecke - Jg. 1996 -  200m: 01:54,49

2. 2. Mannschaft 0 (82) Wilhelmshavener SSV 02:01,79
Mark Wienecke - Jg. 1992 -  50m: 00:29,65

Tobias Stemmler - Jg. 1992 -  100m: 01:00,85

Kevin Taddiken - Jg. 1992 -  150m: 01:31,32

Marcel Gette - Jg. 1998 -  200m: 02:01,79

3. 1. Mannschaft 0 (53) STV Voslapp 02:37,20
Jannis Neumann - Jg. 2000 -  50m: 00:38,50

Tammo Tenter - Jg. 2001 -  100m: 01:20,78

Christoph Kinski - Jg. 2003 -  150m: 02:06,18
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Wettkampf 17 - 4x50m Freistil männlich
Offene Wertung - Schwimmkreis Wilhelmshaven

Oliver Zwirtz - Jg. 1999 -  200m: 02:37,20

Offene Wertung - Kreisschwimmverband Friesland

1. 1. Mannschaft 0 (66) Heidmühler FC 01:55,86
Phillip Esch - Jg. 1999 -  50m: 00:29,18

Jan Willms - Jg. 1999 -  100m: 00:59,24

Yannick Björn Krüger - Jg. 1994 -  150m: 01:27,03

Sören Nawratil - Jg. 1998 -  200m: 01:55,86

2. 2. Mannschaft 0 (49) Heidmühler FC 02:23,96
Sven Willms - Jg. 2002 -  50m: 00:33,97

Kjell Cedric Krüger - Jg. 2002 -  100m: 01:13,43

Jorick Memmen - Jg. 2002 -  150m: 01:51,92

Maximilian Esch - Jg. 2001 -  200m: 02:23,96

disqualifiziert

 Die Haie 2004 (77) TuS Büppel  
Nils Fastje - Jg. 1997 -  50m: 00:31,26

Matthis Isermann - Jg. 1997 -  100m: 01:02,98

Michael Büsing - Jg. 1996 -  150m: 01:33,18

Steffen Purmann - Jg. 1989 - 

Der 4. Schwimmer startete vor dem Zielanschlag des 3. Schwimmers.

Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:52

Wettkampf 18 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 2005 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Silke Amelsberg 2005 Wilhelmshavener SSV 02:08,59

nicht am Start

 Jasmin Elpel 2005 Wilhelmshavener SSV  

Jahrgang 2004 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

nicht am Start

 Anni Beser 2004 Wilhelmshavener SSV  

Jahrgang 2003 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Katharina Kinski 2003 STV Voslapp 01:43,85

2. Kira Eissen 2003 Wilhelmshavener SSV 01:45,40

3. Anna Topel 2003 Wilhelmshavener SSV 01:46,07

Jahrgang 2002 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Maike Amelsberg 2002 Wilhelmshavener SSV 01:48,77

2. Kiara Michna 2002 STV Voslapp 02:08,24

Jahrgang 2001 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Anne-Katrin Heinrich 2001 Wilhelmshavener SSV 01:25,28

2. Laura Hiller 2001 VfL Wilhelmshaven 01:51,56

3. Michelle Müller 2001 VfL Wilhelmshaven 01:55,90

Jahrgang 2000 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Marlene Breuer 2000 VfL Wilhelmshaven 01:46,00

Jahrgang 1999 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Lena Busemann 1999 Wilhelmshavener SSV 01:29,64

2. Alexa Michna 1999 STV Voslapp 01:40,81
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Wettkampf 18 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 1999 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

3. Laura Luks 1999 VfL Wilhelmshaven 01:41,11

Jahrgang 1997 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Anna-Marie Ebert 1997 STV Voslapp 01:16,44

nicht am Start

 Stine Gründler 1997 VfL Wilhelmshaven  

Junioren - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Aline Bartel 1995 Wilhelmshavener SSV 01:19,63

2. Sarah Mai 1996 VfL Wilhelmshaven 01:42,62

Offene Klasse - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Yvonne Dankert 1983 STV Voslapp 01:28,10

Jahrgang 2005 - Kreisschwimmverband Friesland

1. Jolien Memmen 2005 Heidmühler FC 02:17,96

Jahrgang 2004 - Kreisschwimmverband Friesland

1. Stella Herden 2004 Heidmühler FC 02:09,95

Jahrgang 2000 - Kreisschwimmverband Friesland

nicht am Start

 Marina Neumann 2000 Heidmühler FC  

 Deike Wollenhaupt 2000 Heidmühler FC  

Jahrgang 1998 - Kreisschwimmverband Friesland

1. Annemieke Müller 1998 TuS Büppel 01:21,95

2. Marie Mondorf 1998 TuS Büppel 01:43,12

Offene Wertung - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. und Kreismeisterin

 Anna-Marie Ebert 1997 STV Voslapp 01:16,44

2. Aline Bartel 1995 Wilhelmshavener SSV 01:19,63

3. Anne-Katrin Heinrich 2001 Wilhelmshavener SSV 01:25,28

4. Yvonne Dankert 1983 STV Voslapp 01:28,10

5. Lena Busemann 1999 Wilhelmshavener SSV 01:29,64

6. Alexa Michna 1999 STV Voslapp 01:40,81

7. Laura Luks 1999 VfL Wilhelmshaven 01:41,11

8. Sarah Mai 1996 VfL Wilhelmshaven 01:42,62

9. Katharina Kinski 2003 STV Voslapp 01:43,85

10. Kira Eissen 2003 Wilhelmshavener SSV 01:45,40

11. Marlene Breuer 2000 VfL Wilhelmshaven 01:46,00

12. Anna Topel 2003 Wilhelmshavener SSV 01:46,07

13. Maike Amelsberg 2002 Wilhelmshavener SSV 01:48,77

14. Laura Hiller 2001 VfL Wilhelmshaven 01:51,56

15. Michelle Müller 2001 VfL Wilhelmshaven 01:55,90

16. Kiara Michna 2002 STV Voslapp 02:08,24

17. Silke Amelsberg 2005 Wilhelmshavener SSV 02:08,59

Offene Wertung - Kreisschwimmverband Friesland

1. und Kreismeisterin

 Annemieke Müller 1998 TuS Büppel 01:21,95
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Wettkampf 18 - 100m Lagen weiblich
Offene Wertung - Kreisschwimmverband Friesland

2. Marie Mondorf 1998 TuS Büppel 01:43,12

3. Stella Herden 2004 Heidmühler FC 02:09,95

4. Jolien Memmen 2005 Heidmühler FC 02:17,96

Wettkampf 19 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2004 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Jannes Weber 2004 VfL Wilhelmshaven 01:52,85

Jahrgang 2003 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. David Beser 2003 Wilhelmshavener SSV 01:25,19

2. Christoph Kinski 2003 STV Voslapp 01:36,78

3. Filip Rakic 2003 VfL Wilhelmshaven 02:18,69

Jahrgang 2002 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Claas Wippich 2002 STV Voslapp 02:23,94

Jahrgang 2001 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Arne Auffarth 2001 STV Voslapp 01:39,93

Jahrgang 1999 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Domenic Heinrich 1999 Wilhelmshavener SSV 01:31,69

Jahrgang 1998 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Oliver Hergert 1998 Wilhelmshavener SSV 01:09,38

Offene Klasse - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Lars Stern 1978 STV Voslapp 01:13,44

2. Kevin Taddiken 1992 Wilhelmshavener SSV 01:16,58

3. Mark Wienecke 1992 Wilhelmshavener SSV 01:19,38

Jahrgang 2002 - Kreisschwimmverband Friesland

1. Sven Willms 2002 Heidmühler FC 01:37,44

2. Jorick Memmen 2002 Heidmühler FC 01:39,45

3. Kjell Cedric Krüger 2002 Heidmühler FC 01:42,95

Jahrgang 2001 - Kreisschwimmverband Friesland

1. Maximilian Esch 2001 Heidmühler FC 01:32,09

2. Johannes Nagelschmidt 2001 TuS Büppel 01:43,64

3. Malte Hartwig 2001 Heidmühler FC 01:54,45

Jahrgang 1999 - Kreisschwimmverband Friesland

1. Jan Willms 1999 Heidmühler FC 01:19,17

1. Phillip Esch 1999 Heidmühler FC 01:19,17

Jahrgang 1997 - Kreisschwimmverband Friesland

1. Matthis Isermann 1997 TuS Büppel 01:25,74

Offene Klasse - Kreisschwimmverband Friesland

1. Yannick Björn Krüger 1994 Heidmühler FC 01:11,12

Offene Wertung - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. und Kreismeister
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Wettkampf 19 - 100m Rücken männlich
Offene Wertung - Schwimmkreis Wilhelmshaven

 Oliver Hergert 1998 Wilhelmshavener SSV 01:09,38

2. Lars Stern 1978 STV Voslapp 01:13,44

3. Kevin Taddiken 1992 Wilhelmshavener SSV 01:16,58

4. Mark Wienecke 1992 Wilhelmshavener SSV 01:19,38

5. David Beser 2003 Wilhelmshavener SSV 01:25,19

6. Domenic Heinrich 1999 Wilhelmshavener SSV 01:31,69

7. Christoph Kinski 2003 STV Voslapp 01:36,78

8. Arne Auffarth 2001 STV Voslapp 01:39,93

9. Jannes Weber 2004 VfL Wilhelmshaven 01:52,85

10. Filip Rakic 2003 VfL Wilhelmshaven 02:18,69

11. Claas Wippich 2002 STV Voslapp 02:23,94

Offene Wertung - Kreisschwimmverband Friesland

1. und Kreismeister

 Yannick Björn Krüger 1994 Heidmühler FC 01:11,12

2. Jan Willms 1999 Heidmühler FC 01:19,17

2. Phillip Esch 1999 Heidmühler FC 01:19,17

4. Matthis Isermann 1997 TuS Büppel 01:25,74

5. Maximilian Esch 2001 Heidmühler FC 01:32,09

6. Sven Willms 2002 Heidmühler FC 01:37,44

7. Jorick Memmen 2002 Heidmühler FC 01:39,45

8. Kjell Cedric Krüger 2002 Heidmühler FC 01:42,95

9. Johannes Nagelschmidt 2001 TuS Büppel 01:43,64

10. Malte Hartwig 2001 Heidmühler FC 01:54,45

Wettkampf 20 - 200m Brust weiblich
Jahrgang 2003 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Anna Topel 2003 Wilhelmshavener SSV 03:46,67
  100m: 01:48,94  

Jahrgang 2001 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Muriel Sudhoff 2001 Wilhelmshavener SSV 03:25,27
  100m: 01:42,14  

2. Lina Thomssen 2001 VfL Wilhelmshaven 03:33,70
  100m: 01:43,00  

3. Michelle Müller 2001 VfL Wilhelmshaven 04:19,58
  100m: 02:01,38  

Jahrgang 1999 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Annika Mühlbach 1999 Wilhelmshavener SSV 03:28,53
  100m: 01:40,63  

2. Lena Busemann 1999 Wilhelmshavener SSV 03:34,65
  100m: 01:43,29  

3. Alexa Michna 1999 STV Voslapp 03:52,14
  100m: 01:54,31  

Jahrgang 1998 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Manja Weber 1998 Wilhelmshavener SSV 03:14,88
  100m: 01:35,19  

2. Laura Leuschner 1998 STV Voslapp 03:30,90
  100m: 01:41,62  
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Wettkampf 20 - 200m Brust weiblich
Junioren - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Luisa Stasch 1996 Wilhelmshavener SSV 02:52,07
  100m: 01:22,62  

2. Aline Bartel 1995 Wilhelmshavener SSV 03:09,14
  100m: 01:30,25  

Jahrgang 2003 - Kreisschwimmverband Friesland

1. Linnea Hartwig 2003 Heidmühler FC 04:16,64
  100m: 02:03,14  

Jahrgang 2002 - Kreisschwimmverband Friesland

1. Katy Cao 2002 TuS Büppel 03:40,53
  100m: 01:48,97  

2. Meina Franzius 2002 TuS Büppel 03:52,28
  100m: 01:54,24  

Jahrgang 2000 - Kreisschwimmverband Friesland

1. Neetje Geiger 2000 TuS Büppel 04:11,15
  100m: 02:00,02  

nicht am Start

 Marina Neumann 2000 Heidmühler FC  

 Deike Wollenhaupt 2000 Heidmühler FC  

Jahrgang 1999 - Kreisschwimmverband Friesland

1. Dana Schortmann 1999 Heidmühler FC 03:31,68
  100m: 01:40,38  

2. Tessa Hinrichs 1999 TuS Büppel 03:37,13
  100m: 01:46,53  

Jahrgang 1998 - Kreisschwimmverband Friesland

1. Annemieke Müller 1998 TuS Büppel 03:18,65
  100m: 01:31,86  

nicht am Start

 Theresa Thiel 1998 TuS Büppel  

Junioren - Kreisschwimmverband Friesland

1. Rieke Janssen 1996 TuS Büppel 03:12,75
  100m: 01:33,08  

Offene Wertung - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. und Kreismeisterin

 Luisa Stasch 1996 Wilhelmshavener SSV 02:52,07
  100m: 01:22,62  

2. Aline Bartel 1995 Wilhelmshavener SSV 03:09,14
  100m: 01:30,25  

3. Manja Weber 1998 Wilhelmshavener SSV 03:14,88
  100m: 01:35,19  

4. Muriel Sudhoff 2001 Wilhelmshavener SSV 03:25,27
  100m: 01:42,14  

5. Annika Mühlbach 1999 Wilhelmshavener SSV 03:28,53
  100m: 01:40,63  

6. Laura Leuschner 1998 STV Voslapp 03:30,90
  100m: 01:41,62  

7. Lina Thomssen 2001 VfL Wilhelmshaven 03:33,70
  100m: 01:43,00  



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Kreismeisterschaften Kurze Strecke 2014

Wettkampf 20 - 200m Brust weiblich
Offene Wertung - Schwimmkreis Wilhelmshaven

8. Lena Busemann 1999 Wilhelmshavener SSV 03:34,65
  100m: 01:43,29  

9. Anna Topel 2003 Wilhelmshavener SSV 03:46,67
  100m: 01:48,94  

10. Alexa Michna 1999 STV Voslapp 03:52,14
  100m: 01:54,31  

11. Michelle Müller 2001 VfL Wilhelmshaven 04:19,58
  100m: 02:01,38  

Offene Wertung - Kreisschwimmverband Friesland

1. und Kreismeisterin

 Rieke Janssen 1996 TuS Büppel 03:12,75
  100m: 01:33,08  

2. Annemieke Müller 1998 TuS Büppel 03:18,65
  100m: 01:31,86  

3. Dana Schortmann 1999 Heidmühler FC 03:31,68
  100m: 01:40,38  

4. Tessa Hinrichs 1999 TuS Büppel 03:37,13
  100m: 01:46,53  

5. Katy Cao 2002 TuS Büppel 03:40,53
  100m: 01:48,97  

6. Meina Franzius 2002 TuS Büppel 03:52,28
  100m: 01:54,24  

7. Neetje Geiger 2000 TuS Büppel 04:11,15
  100m: 02:00,02  

8. Linnea Hartwig 2003 Heidmühler FC 04:16,64
  100m: 02:03,14  

Wettkampf 21 - 200m Freistil männlich
Jahrgang 2004 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Jannes Weber 2004 VfL Wilhelmshaven 03:35,91
  100m: 01:44,41  

Jahrgang 2003 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. David Beser 2003 Wilhelmshavener SSV 02:37,89
  100m: 01:16,53  

2. Christoph Kinski 2003 STV Voslapp 03:17,71
  100m: 01:34,99  

3. Benedict Heinrich 2003 Wilhelmshavener SSV 03:32,60
  100m: 01:42,83  

Jahrgang 2001 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Arne Auffarth 2001 STV Voslapp 03:19,50
  100m: 01:34,91  

2. Tammo Tenter 2001 STV Voslapp 03:32,95
  100m: 01:43,65  

Jahrgang 2000 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Merlin Thordas Tesch 2000 Wilhelmshavener SSV 02:25,31
  100m: 01:08,89  

2. Jannis Neumann 2000 STV Voslapp 03:05,60
  100m: 01:31,00  
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Wettkampf 21 - 200m Freistil männlich
Jahrgang 1999 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Oliver Zwirtz 1999 STV Voslapp 02:34,10
  100m: 01:15,07  

2. Domenic Heinrich 1999 Wilhelmshavener SSV 02:50,03
  100m: 01:22,76  

Jahrgang 1998 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Oliver Hergert 1998 Wilhelmshavener SSV 02:22,58
  100m: 01:07,75  

2. Marcel Gette 1998 Wilhelmshavener SSV 02:31,48
  100m: 01:11,56  

Jahrgang 1997 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Morten Otten 1997 TSR Olympia Wilhelmshaven 02:34,16
  100m: 01:11,79  

2. Do Khai Tran 1997 Wilhelmshavener SSV 02:50,03
  100m: 01:22,86  

Junioren - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Falko Wienecke 1996 Wilhelmshavener SSV 02:14,02
  100m: 01:05,07  

Offene Klasse - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Soeren Otten 1994 TSR Olympia Wilhelmshaven 02:17,27
  100m: 01:04,77  

2. Mark Wienecke 1992 Wilhelmshavener SSV 02:30,58
  100m: 01:13,08  

3. Tobias Stemmler 1992 Wilhelmshavener SSV 02:41,93
  100m: 01:12,93  

Jahrgang 2003 - Kreisschwimmverband Friesland

1. Renke Möller 2003 TuS Büppel 03:23,40
  100m: 01:34,74  

Jahrgang 2002 - Kreisschwimmverband Friesland

1. Sven Willms 2002 Heidmühler FC 03:00,89
  100m: 01:27,70  

2. Jorick Memmen 2002 Heidmühler FC 03:07,24
  100m: 01:31,47  

3. Kjell Cedric Krüger 2002 Heidmühler FC 03:30,60
  100m: 01:37,06  

Jahrgang 2001 - Kreisschwimmverband Friesland

1. Johannes Nagelschmidt 2001 TuS Büppel 03:34,31
  100m: 01:39,78  

2. Malte Hartwig 2001 Heidmühler FC 03:46,48
  100m: 01:43,41  

Jahrgang 2000 - Kreisschwimmverband Friesland

1. Carl Logemann 2000 TuS Büppel 02:58,18
  100m: 01:22,17  

Jahrgang 1999 - Kreisschwimmverband Friesland

1. Jan Willms 1999 Heidmühler FC 02:36,38
  100m: 01:16,37  



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Kreismeisterschaften Kurze Strecke 2014

Wettkampf 21 - 200m Freistil männlich
Jahrgang 1998 - Kreisschwimmverband Friesland

1. Sören Nawratil 1998 Heidmühler FC 02:26,12
  100m: 01:09,44  

Jahrgang 1997 - Kreisschwimmverband Friesland

1. Matthis Isermann 1997 TuS Büppel 02:39,17
  100m: 01:17,41  

2. Nils Fastje 1997 TuS Büppel 02:43,50
  100m: 01:16,76  

Offene Klasse - Kreisschwimmverband Friesland

1. Steffen Purmann 1989 TuS Büppel 02:31,48
  100m: 01:08,47  

Offene Wertung - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. und Kreismeister

 Falko Wienecke 1996 Wilhelmshavener SSV 02:14,02
  100m: 01:05,07  

2. Soeren Otten 1994 TSR Olympia Wilhelmshaven 02:17,27
  100m: 01:04,77  

3. Oliver Hergert 1998 Wilhelmshavener SSV 02:22,58
  100m: 01:07,75  

4. Merlin Thordas Tesch 2000 Wilhelmshavener SSV 02:25,31
  100m: 01:08,89  

5. Mark Wienecke 1992 Wilhelmshavener SSV 02:30,58
  100m: 01:13,08  

6. Marcel Gette 1998 Wilhelmshavener SSV 02:31,48
  100m: 01:11,56  

7. Oliver Zwirtz 1999 STV Voslapp 02:34,10
  100m: 01:15,07  

8. Morten Otten 1997 TSR Olympia Wilhelmshaven 02:34,16
  100m: 01:11,79  

9. David Beser 2003 Wilhelmshavener SSV 02:37,89
  100m: 01:16,53  

10. Tobias Stemmler 1992 Wilhelmshavener SSV 02:41,93
  100m: 01:12,93  

11. Do Khai Tran 1997 Wilhelmshavener SSV 02:50,03
  100m: 01:22,86  

12. Domenic Heinrich 1999 Wilhelmshavener SSV 02:50,03
  100m: 01:22,76  

13. Jannis Neumann 2000 STV Voslapp 03:05,60
  100m: 01:31,00  

14. Christoph Kinski 2003 STV Voslapp 03:17,71
  100m: 01:34,99  

15. Arne Auffarth 2001 STV Voslapp 03:19,50
  100m: 01:34,91  

16. Benedict Heinrich 2003 Wilhelmshavener SSV 03:32,60
  100m: 01:42,83  

17. Tammo Tenter 2001 STV Voslapp 03:32,95
  100m: 01:43,65  

18. Jannes Weber 2004 VfL Wilhelmshaven 03:35,91
  100m: 01:44,41  

Offene Wertung - Kreisschwimmverband Friesland

1. und Kreismeister

 Sören Nawratil 1998 Heidmühler FC 02:26,12
  100m: 01:09,44  
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Wettkampf 21 - 200m Freistil männlich
Offene Wertung - Kreisschwimmverband Friesland

2. Steffen Purmann 1989 TuS Büppel 02:31,48
  100m: 01:08,47  

3. Jan Willms 1999 Heidmühler FC 02:36,38
  100m: 01:16,37  

4. Matthis Isermann 1997 TuS Büppel 02:39,17
  100m: 01:17,41  

5. Nils Fastje 1997 TuS Büppel 02:43,50
  100m: 01:16,76  

6. Carl Logemann 2000 TuS Büppel 02:58,18
  100m: 01:22,17  

7. Sven Willms 2002 Heidmühler FC 03:00,89
  100m: 01:27,70  

8. Jorick Memmen 2002 Heidmühler FC 03:07,24
  100m: 01:31,47  

9. Renke Möller 2003 TuS Büppel 03:23,40
  100m: 01:34,74  

10. Kjell Cedric Krüger 2002 Heidmühler FC 03:30,60
  100m: 01:37,06  

11. Johannes Nagelschmidt 2001 TuS Büppel 03:34,31
  100m: 01:39,78  

12. Malte Hartwig 2001 Heidmühler FC 03:46,48
  100m: 01:43,41  

Wettkampf 22 - 100m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2003 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Katharina Kinski 2003 STV Voslapp 01:55,91

Jahrgang 2001 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Anne-Katrin Heinrich 2001 Wilhelmshavener SSV 01:28,98

2. Muriel Sudhoff 2001 Wilhelmshavener SSV 01:44,86

Jahrgang 2000 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Emilia Hoppe 2000 Wilhelmshavener SSV 01:29,00

Jahrgang 1999 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Annika Mühlbach 1999 Wilhelmshavener SSV 01:24,74

Jahrgang 1998 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Jessica Weihrauch 1998 STV Voslapp 01:22,58

Jahrgang 1997 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Anna-Marie Ebert 1997 STV Voslapp 01:13,86

Junioren - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Luisa Stasch 1996 Wilhelmshavener SSV 01:12,90

2. Saskia Schirmer 1995 STV Voslapp 01:31,69

Jahrgang 1999 - Kreisschwimmverband Friesland

1. Dana Schortmann 1999 Heidmühler FC 01:51,49

Offene Wertung - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. und Kreismeisterin

 Luisa Stasch 1996 Wilhelmshavener SSV 01:12,90

2. Anna-Marie Ebert 1997 STV Voslapp 01:13,86
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Wettkampf 22 - 100m Schmetterling weiblich
Offene Wertung - Schwimmkreis Wilhelmshaven

3. Jessica Weihrauch 1998 STV Voslapp 01:22,58

4. Annika Mühlbach 1999 Wilhelmshavener SSV 01:24,74

5. Anne-Katrin Heinrich 2001 Wilhelmshavener SSV 01:28,98

6. Emilia Hoppe 2000 Wilhelmshavener SSV 01:29,00

7. Saskia Schirmer 1995 STV Voslapp 01:31,69

8. Muriel Sudhoff 2001 Wilhelmshavener SSV 01:44,86

9. Katharina Kinski 2003 STV Voslapp 01:55,91

Offene Wertung - Kreisschwimmverband Friesland

1. und Kreismeisterin

 Dana Schortmann 1999 Heidmühler FC 01:51,49

Wettkampf 23 - 200m Lagen männlich
Jahrgang 2003 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. David Beser 2003 Wilhelmshavener SSV 03:00,99

Jahrgang 2000 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

disqualifiziert

 Merlin Thordas Tesch 2000 Wilhelmshavener SSV  
Der Schwimmer hat die Teilstrecke Rücken nicht WB gerecht beendet.

Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:35

Jahrgang 1999 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Oliver Zwirtz 1999 STV Voslapp 02:54,15

Jahrgang 1998 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Oliver Hergert 1998 Wilhelmshavener SSV 02:41,72

Junioren - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Falko Wienecke 1996 Wilhelmshavener SSV 02:32,75

Offene Klasse - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Kevin Taddiken 1992 Wilhelmshavener SSV 02:46,63

Jahrgang 2001 - Kreisschwimmverband Friesland

1. Maximilian Esch 2001 Heidmühler FC 03:10,17

Jahrgang 1999 - Kreisschwimmverband Friesland

1. Phillip Esch 1999 Heidmühler FC 02:41,51

2. Mattis Weber 1999 TuS Büppel 03:16,80

Jahrgang 1998 - Kreisschwimmverband Friesland

1. Sören Nawratil 1998 Heidmühler FC 02:51,78

Junioren - Kreisschwimmverband Friesland

1. Michael Büsing 1996 TuS Büppel 03:13,76

Offene Klasse - Kreisschwimmverband Friesland

1. Yannick Björn Krüger 1994 Heidmühler FC 02:34,74
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Wettkampf 23 - 200m Lagen männlich
Offene Wertung - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. und Kreismeister

 Falko Wienecke 1996 Wilhelmshavener SSV 02:32,75

2. Oliver Hergert 1998 Wilhelmshavener SSV 02:41,72

3. Kevin Taddiken 1992 Wilhelmshavener SSV 02:46,63

4. Oliver Zwirtz 1999 STV Voslapp 02:54,15

5. David Beser 2003 Wilhelmshavener SSV 03:00,99

Offene Wertung - Kreisschwimmverband Friesland

1. und Kreismeister

 Yannick Björn Krüger 1994 Heidmühler FC 02:34,74

2. Phillip Esch 1999 Heidmühler FC 02:41,51

3. Sören Nawratil 1998 Heidmühler FC 02:51,78

4. Maximilian Esch 2001 Heidmühler FC 03:10,17

5. Michael Büsing 1996 TuS Büppel 03:13,76

6. Mattis Weber 1999 TuS Büppel 03:16,80

Wettkampf 24 - 400m Freistil weiblich
Jahrgang 2004 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

nicht am Start

 Anni Beser 2004 Wilhelmshavener SSV  

Jahrgang 2003 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Lisa Bleek 2003 Wilhelmshavener SSV 06:27,66
  100m: 01:31,50  200m: 03:07,91  300m: 04:47,69  

Jahrgang 2002 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Maike Amelsberg 2002 Wilhelmshavener SSV 07:31,18
  100m: 01:48,94  200m: 03:51,43  300m: 05:56,03  

Jahrgang 2001 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Anne-Katrin Heinrich 2001 Wilhelmshavener SSV 05:21,27
  100m: 01:15,24  200m: 02:38,16  300m: 04:01,28  

2. Lina Thomssen 2001 VfL Wilhelmshaven 06:17,40
  100m: 01:30,53  200m: 03:09,12  300m: 04:50,75  

3. Lia Sophie Tornow 2001 STV Voslapp 06:32,65
  100m: 01:30,07  200m: 03:10,36  300m: 04:53,34  

Jahrgang 2000 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Emilia Hoppe 2000 Wilhelmshavener SSV 05:47,40
  100m: 01:23,48  200m: 02:53,75  300m: 04:23,88  

Jahrgang 1999 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Lea Marie Koubik 1999 VfL Wilhelmshaven 05:49,50
  100m: 01:23,16  200m: 02:53,44  300m: 04:23,13  

Jahrgang 1998 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Manja Weber 1998 Wilhelmshavener SSV 05:16,75
  100m: 01:13,80  300m: 03:56,17  

2. Jessica Weihrauch 1998 STV Voslapp 05:21,26
  100m: 01:15,22  200m: 02:37,71  300m: 04:01,84  

3. Constanze Gaul 1998 Wilhelmshavener SSV 05:27,50
  100m: 01:14,37  200m: 02:37,93  300m: 04:03,31  
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Wettkampf 24 - 400m Freistil weiblich
Jahrgang 1998 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

4. Thomke Tenter 1998 STV Voslapp 05:37,14
  100m: 01:21,35  200m: 02:48,39  300m: 04:15,44  

5. Laura Leuschner 1998 STV Voslapp 06:25,20

Jahrgang 1997 - Schwimmkreis Wilhelmshaven

nicht am Start

 Stine Gründler 1997 VfL Wilhelmshaven  

Junioren - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. Luisa Stasch 1996 Wilhelmshavener SSV 05:09,05
  100m: 01:13,99  200m: 02:32,72  300m: 03:52,45  

2. Saskia Schirmer 1995 STV Voslapp 06:01,54
  100m: 01:22,17  200m: 02:53,82  300m: 04:28,62  

Jahrgang 2004 - Kreisschwimmverband Friesland

1. Mia Schmalz 2004 Heidmühler FC 07:43,74
  100m: 01:51,53  200m: 03:48,53  300m: 05:47,34  

Jahrgang 2001 - Kreisschwimmverband Friesland

1. Lisa Cordes 2001 TuS Büppel 07:02,81
  200m: 03:21,76  300m: 05:15,15  

Jahrgang 1998 - Kreisschwimmverband Friesland

nicht am Start

 Theresa Thiel 1998 TuS Büppel  

Junioren - Kreisschwimmverband Friesland

1. Rieke Janssen 1996 TuS Büppel 05:54,33
  100m: 01:22,62  200m: 02:53,11  300m: 04:26,73  

2. Alida Wenzel 1996 TuS Büppel 06:32,44
  100m: 01:31,15  200m: 03:10,42  300m: 04:52,55  

Offene Wertung - Schwimmkreis Wilhelmshaven

1. und Kreismeisterin

 Luisa Stasch 1996 Wilhelmshavener SSV 05:09,05
  100m: 01:13,99  200m: 02:32,72  300m: 03:52,45  

2. Manja Weber 1998 Wilhelmshavener SSV 05:16,75
  100m: 01:13,80  300m: 03:56,17  

3. Jessica Weihrauch 1998 STV Voslapp 05:21,26
  100m: 01:15,22  200m: 02:37,71  300m: 04:01,84  

4. Anne-Katrin Heinrich 2001 Wilhelmshavener SSV 05:21,27
  100m: 01:15,24  200m: 02:38,16  300m: 04:01,28  

5. Constanze Gaul 1998 Wilhelmshavener SSV 05:27,50
  100m: 01:14,37  200m: 02:37,93  300m: 04:03,31  

6. Thomke Tenter 1998 STV Voslapp 05:37,14
  100m: 01:21,35  200m: 02:48,39  300m: 04:15,44  

7. Emilia Hoppe 2000 Wilhelmshavener SSV 05:47,40
  100m: 01:23,48  200m: 02:53,75  300m: 04:23,88  

8. Lea Marie Koubik 1999 VfL Wilhelmshaven 05:49,50
  100m: 01:23,16  200m: 02:53,44  300m: 04:23,13  

9. Saskia Schirmer 1995 STV Voslapp 06:01,54
  100m: 01:22,17  200m: 02:53,82  300m: 04:28,62  

10. Lina Thomssen 2001 VfL Wilhelmshaven 06:17,40
  100m: 01:30,53  200m: 03:09,12  300m: 04:50,75  
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Wettkampf 24 - 400m Freistil weiblich
Offene Wertung - Schwimmkreis Wilhelmshaven

11. Laura Leuschner 1998 STV Voslapp 06:25,20

12. Lisa Bleek 2003 Wilhelmshavener SSV 06:27,66
  100m: 01:31,50  200m: 03:07,91  300m: 04:47,69  

13. Lia Sophie Tornow 2001 STV Voslapp 06:32,65
  100m: 01:30,07  200m: 03:10,36  300m: 04:53,34  

14. Maike Amelsberg 2002 Wilhelmshavener SSV 07:31,18
  100m: 01:48,94  200m: 03:51,43  300m: 05:56,03  

Offene Wertung - Kreisschwimmverband Friesland

1. und Kreismeisterin

 Rieke Janssen 1996 TuS Büppel 05:54,33
  100m: 01:22,62  200m: 02:53,11  300m: 04:26,73  

2. Alida Wenzel 1996 TuS Büppel 06:32,44
  100m: 01:31,15  200m: 03:10,42  300m: 04:52,55  

3. Lisa Cordes 2001 TuS Büppel 07:02,81
  200m: 03:21,76  300m: 05:15,15  

4. Mia Schmalz 2004 Heidmühler FC 07:43,74
  100m: 01:51,53  200m: 03:48,53  300m: 05:47,34  

Varel, den 23.02.2014

Abschnittsende: 12:53 Uhr

Protokollende: 13:00 Uhr

gez. Olaf Amelsberg gez. Heiko Memmen gez. Sigesmund Hirsch

____________________________ ____________________________ ____________________________

Schiedsrichter weiblich Schiedsrichter männlich Protokollführer


